
Pandora Numismatics

Auction 18
6 July 2025

All prices are starting prices (EUR)
PDF catalog created by www.biddr.com



1   PTOLEMAIC KINGS of EGYPT. Ptolemy I Soter. As satrap, 323-
305 BC. AR Tetradrachm . In the name and types of Alexander III
of Macedon. Arados mint. Struck circa 320/19-315 BC. Head of
Herakles right, wearing lion skin / Zeus Aëtophoros seated left,
legs crossed; AP monogram in left field. Condition: Very Fine
Weight: 16,75 gr. Diameter: 27,0 mm

75

2   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323
BC.Tetradrachm. Condition: Very Fine Weight: 16,74 gr.
Diameter: 27,2 mm

75

3   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323
BC.Tetradrachm. Condition: Very Fine Weight: 16,82 gr.
Diameter: 25,0 mm

75

4   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-
323)BC.Drachm. Condition: Very Fine Weight: 3.98 gr. Diameter:
18.4 mm

15

5   KINGS OF MACEDON. Alexander III 'the Great' (336-323 BC).
Tetradrachm. Obv: Head of Herakles right, wearing lion skin. Rev:
AΛΕΞΑΝΔΡOY. Zeus seated left on throne, holding eagle,in left
field, lion standing left. Condition: Very Fine Weight: 16,87 gr.
Diameter: 29,9 mm

75

6   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323
BC.Tetradrachm. Condition: Very Fine Weight: 16,70 gr.
Diameter: 27,1 mm

75



7   KINGS of Cappadocia. AR Drachm Condition: Very Fine Weight:
3,77 gr. Diameter: 16,7 mm

15

8   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323 BC).
Lampsakos. AR Drachm Obv: Head of Herakles to right, wearing
lion skin headdress Rev: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ. Zeus seated left on
backless throne, right leg drawn back, feet suspended, eagle in
outstretched right hand, grounded scepter in left; forepart of
Pegasus left in left field, monogram below throne. Condition: Very
Fine Weight: 4,12 gr. Diameter: 16,6 mm

25

9   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323 BC).
AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4,01 gr. Diameter: 17,8
mm

25

10   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323 BC).
AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 3,98 gr. Diameter: 16,1
mm

25

11   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323 BC).
AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4,09 gr. Diameter: 16,5
mm

15

12   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323 BC).
AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 3,31 gr. Diameter:
17,4mm

15



13   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323 BC).
AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4,12 gr. Diameter: 16,0
mm

15

14   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323 BC).
AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 3,98 gr. Diameter: 16,0
mm

15

15   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323 BC).
AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4,05 gr. Diameter: 16,6
mm

15

16   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323 BC).
AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4,11 gr. Diameter: 18,6
mm

15

17   KINGS of Cappadocia. AR Drachm Condition: Very Fine
Weight: 3.91 gr. Diameter: 16,4 mm

10

18   KINGS of Cappadocia. AR Drachm Condition: Very Fine
Weight: 3.98 gr. Diameter: 17.4 mm

15

19   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323 BC).
AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 3,36 gr. Diameter: 16,1
mm

15



20   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323 BC).
AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4,24 gr. Diameter: 15,9
mm

15

21   MYSIA. Kyzikos. Circa 550-450 BC. Hemihekte . Head of a
youthful male ( ephebe ) to left on a raised disc; below, tunny
swimming to left. Rev. Quadripartite incuse square. Cf. BMFA
1476 ( hekte ) and SNG Paris 248 ( stater ). Von Fritze 105. Very
rare and attractive. A few small scratches on the obverse,
otherwise, very fine. Condition: Very Fine Weight: 1,29 gr.
Diameter: 9,4 mm

500

22   IONIA. Uncertain mint. Circa 600-550 BC. 1/24 Stater
(Electrum, 6.5 mm, 0.60 g), Lydo-Milesian standard. Bridled
forepart of Pegasos to left. Rev. Rough square punch. Condition:
Very Fine Weight: 0,58 gr. Diameter: 6,5 mm

75

23   MYSIA. Cyzicus. 5th-4th Centuries BC. EL 1/12 stater or
hemihecte . NGC Choice VF 4/5 - 4/5. Nike crouching left, on
tunny fish left, aphlaston in outstretched right hand /
Quadripartite 'mill-sail' incuse square. Cf. Von Fritze 154 (stater).
Very rare with only one example in Coin Archives: CNG Triton XIX,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,30 gr. Diameter: 8,3
mm

75

24   MYSIA. Kyzikos. (Circa 600-550 BC) EL Myshemihekte or 1/24
Stater Obv: Forepart of tunny right within border of pellets. Rev:
Quadripartite incuse square. Nomisma VII -; Hurter & Liewald III p.
14, 1; SNG BN -; SNG von Aulock 7260; Rosen 413; Very rare
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,64 gr. Diameter: 6,4
mm

75



25   Mysia. Kyzikos. Hekte. 550-500 BC. (Von Fritze-15 Similar
with Hekte). Anv.: Two tunny fish: one above swimming to right
and the lower to left; below, between them three points. Rev.:
Quadripartite incuse. Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,64 gr. Diameter: 6,0 mm

75

26   MYSIA, Kyzikos. Circa 600-550 BC. EL Hekte – Sixth Stater.
Tail of tunny right on raised disk / Quadripartite incuse square. Cf.
Hurter & Liewald III 27.1 (hemihekte); cf. Von Fritze I 18 (unlisted
denomination); Greenwell –; Boston MFA –; SNG BN –; Leu
Numismatik AG Web Auction 19, lot 996. Irregular flan. VF.
Extremely rare, apparently the second known hekte of this issue.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,14 gr. Diameter: 4,8
mm

75

27   Ionia. Uncertain. 1/48 stater. 600-550 BC. (SNG Kayhan-
708/10). (Rosen-293). Anv.: Lion's head to right. Rev.:
Quadripartite incuse. Au. 0,30 g. Choice VF. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,30 gr. Diameter: 5,6 mm

75

28   IONIA. Uncertain Mint. EL 1/48 Stater , ca. 625-550 B.C. SNG
von Aulock-1778. Raised swastika; Reverse: swastika pattern in
relief. Sharply struck, nicely centered and quite attractive. NGC
Ch AU, Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,25 gr.
Diameter: 5,2 mm

75

29   Mysia, Lampsakos AR Diobol. Circa 400-300 BC. Janiform
female head in taenia with disk earring; I∆O across neck /
Helmeted head of Athena right; ΛAMΨA around. SNG France
1192. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,15 gr. Diameter:
10,7 mm

20



30   Lampsakos, Mysia. AR Diobol, 4th Century BC. Obv. Janiform
female head. Rev. ΛΑΜ, helmeted head of Athena right.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,24 gr. Diameter: 10,4
mm

15

31   Lampsakos, Mysia. AR Diobol, 4th Century BC. Obv. Janiform
female head. Rev. ΛΑΜ, helmeted head of Athena right.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,0 gr. Diameter:10,6
mm

5

32   Mysia, Lampsakos AR Diobol. c. 500-450. Female janiform
head / Helmeted head of Athena l. within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,16 gr. Diameter: 10,1
mm

5

33   Mysia, Lampsakos AR Diobol. c. 500-450. Female janiform
head / Helmeted head of Athena l. within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,64 gr. Diameter: 9,6
mm

5

34   Mysia, Lampsakos AR Diobol. c. 500-450. Female janiform
head / Helmeted head of Athena l. within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,03 gr. Diameter: 10,6
mm

5

35   Mysia, Lampsakos AR Diobol. c. 500-450. Female janiform
head / Helmeted head of Athena l. within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,09 gr. Diameter: 9,7
mm

5



36   Mysia, Lampsakos AR Diobol. c. 500-450. Female janiform
head / Helmeted head of Athena l. within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,25 gr. Diameter: 10,5
mm

5

37   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,74 gr. Diameter: 11,5 mm

5

38   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,75 gr. Diameter: 9,4 mm

5

39   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,35 gr. Diameter: 9,3 mm

5

40   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,33 gr. Diameter: 9,5 mm

5

41   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,40 gr. Diameter: 9,8 mm

5

42   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,40 gr. Diameter: 7,1 mm

5



43   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,21 gr. Diameter: 6,5 mm

5

44   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,36 gr. Diameter: 6,9 mm

5

45   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,37 gr. Diameter: 9,4 mm

5

46   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,82 gr. Diameter: 11,7 mm

5

47   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,77 gr. Diameter: 8,2 mm

5

48   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,03 gr. Diameter: 10,7 mm

5

49   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,01 gr. Diameter: 11,7 mm

5



50   Ionia. Miletos circa 525-475 BC. Diobol AR Forepart of lion to
right, his head turned back to left / Star-shaped floral ornament
within incuse square. Condition: Very Fine Weight: 1,01 gr.
Diameter: 9,1 mm

5

51   Mysia, Pergamon AR Diobol. Circa 310-282 BC. Head of
Herakles right, wearing lion's skin / Archaistic Palladion: statue of
Pallas Athena standing facing, holding spear and shield; ΠEPΓAMH
upwards to left. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,12 gr.
Diameter: 10,3 mm

5

52   Mysia, Pergamon AR Diobol. Circa 310-282 BC. Head of
Herakles right, wearing lion's skin / Archaistic Palladion: statue of
Pallas Athena standing facing, holding spear and shield; ΠEPΓAMH
upwards to left. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,30 gr.
Diameter: 11,3 mm

5

53   Mysia, Pergamon AR Diobol. Circa 310-282 BC. Head of
Herakles right, wearing lion's skin / Archaistic Palladion: statue of
Pallas Athena standing facing, holding spear and shield; ΠEPΓAMH
upwards to left. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,28 gr.
Diameter: 9,8 mm

5

54   Troas, Tenedos,AR. Silver Obol Late 5th-early 4th century BC.
Obv: Bust of Artemis to right, wearing stephane Rev: Labrys; T-E
across lower fields. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,57
gr. Diameter: 8,7 mm

5

55   Troas, Tenedos,AR. Silver Obol Late 5th-early 4th century BC.
Obv: Bust of Artemis to right, wearing stephane Rev: Labrys; T-E
across lower fields. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,48
gr. Diameter: 6,9 mm

5



56   Troas, Tenedos,AR. Silver Obol Late 5th-early 4th century BC.
Obv: Bust of Artemis to right, wearing stephane Rev: Labrys; T-E
across lower fields. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,49
gr. Diameter: 8,0 mm

5

57   Ionia. Miletos circa 525-475 BC. Diobol AR Forepart of lion to
right, his head turned back to left / Star-shaped floral ornament
within incuse square. Condition: Very Fine Weight: 1,11 gr.
Diameter: 9,1 mm

5

58   Islands of Caria, Rhodes, c. 170-150 BC. AR Hemidrachm .
‘Plinthophoric’ coinage. Artemon, magistrate. Radiate head of
Helios facing slightly r. R/ Rose with bud to r.; club to l.; all within
incuse square Condition: Very Fine Weight: 1,27 gr. Diameter:
13,8 mm

20

59   Caria, Rhodes. AR Hemidrachm. Circa 305-275 BC. Condition:
Very Fine Weight: 1,78 gr. Diameter: 11,0 mm

10

60   Islands off Caria. Rhodos circa 305-275 BC. Didrachm AR
Head of Helios facing slightly right / POΔΙΟΝ above and Ε-Υ to left
and right of rose with bud to right; in left field, bunch of grapes.
Condition: Very Fine Weight: 1,53 gr. Diameter: 12,7 mm

10

61   ISLANDS off CARIA, Rhodos. Rhodes . Circa 188-84 BC. AR
Diobol. ‘Plinthophoric’ coinage. Radiate head of Helios right /
Rose with bud to left; aphlaston to right. Condition: Very Fine
Weight: 0,78 gr. Diameter: 10,4 mm

10



62   Aeolis. Elaia circa 450-400 BC.Diobol AR Helmeted head of
Athena left / E-Λ-Α-Ι in four corners starting from bottom left,
counterclockwise of incuse square; olive wreath. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,41 gr. Diameter: 7,3 mm

10

63   Aeolis. Elaia circa 450-400 BC.Diobol AR Helmeted head of
Athena left / E-Λ-Α-Ι in four corners starting from bottom left,
counterclockwise of incuse square; olive wreath. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,25 gr. Diameter: 10,3 mm

10

64   Aeolis. Elaia circa 450-400 BC.Diobol AR Helmeted head of
Athena left / E-Λ-Α-Ι in four corners starting from bottom left,
counterclockwise of incuse square; olive wreath. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,21 gr. Diameter: 10,2 mm

10

65   Troas, Abydos. AR Obol. Circa 480-450 BC. Obv: ABY. Eagle
standing left; [monogram above]. Rev: Facing gorgoneion, tongue
protruding. Condition: Very Fine Weight: 0,47 gr. Diameter: 8,8
mm

10

66   Karia, Halikarnassos AR Hemidrachm. Circa 400-387 BC.
Head of Apollo facing slightly right / Eagle standing half-right,
wings spread; olive branch to right; all within incuse square.
Condition: Very Fine Weight: 1,51 gr. Diameter: 10,9 mm

5

67   Ionia. Kolophon circa 389-350 BC. Diobol AR Laureate head
of Apollo left / KOΛΟΦΩ - (uncertain magistrate name), lyre.
Condition: Very Fine Weight: 0,84 gr. Diameter: 10,3 mm

5

68   Ionia. Kolophon circa 389-350 BC. Diobol AR Laureate head
of Apollo left / KOΛΟΦΩ - (uncertain magistrate name), lyre.
Condition: Very Fine Weight: 1,0 gr. Diameter:10,1 mm

5



69   MYSIA, Pergamon. Circa 450 BC. AR Diobol. Laureate head of
Apollo right / Bearded head right, wearing Persian tiara, within
incuse square. Von Fritze, Pergamon pl. I, 1; Mørkholm,
Pergamene 1; SNG BN 1546–8; Winzer 7.1 (Eurysthenes, satrap of
Pergamon). VF, granular surfaces. From the first coinage of
Pergamon. Rare. The identification of the portrait on the reverse
of this issue has been the subject of debate. The individualized
features suggest it is the portrait of a person rather than the
personification of a deity or mythical figure. Most recently, Winzer
assigned this issue to Eurysthenes, but his attribution
necessitates a downdating of the issue to circa 400 BC, which is
unlikely, and also is based on a misinterpretation of Xenophon,
Hellenica 3.1.6 (see Mørkholm, Pergamene, p. 182, note 1). The
traditional dating of mid 5th century BC is probably correct, and
the ruler of Pergamon during this time is uncertain. After the
defeat of the Persians in the early fifth century, Gongylos of
Eretria, who had served as an intermediary between the Spartans
and Xerxes, was compelled to flee to Asia Minor, where he was
granted the territory of Pergamon as a reward from the Great
King. His descendants ruled over the city until at least 400 BC, so
it is likely that the satrap depicted here is one of the Gongylid
rulers. Condition: Very Fine Weight: 1,66 gr. Diameter: 11,3 mm

5



70   MYSIA, Pergamon. Circa 450 BC. AR Diobol. Laureate head of
Apollo right / Bearded head right, wearing Persian tiara, within
incuse square. Von Fritze, Pergamon pl. I, 1; Mørkholm,
Pergamene 1; SNG BN 1546–8; Winzer 7.1 (Eurysthenes, satrap of
Pergamon). VF, granular surfaces. From the first coinage of
Pergamon. Rare. The identification of the portrait on the reverse
of this issue has been the subject of debate. The individualized
features suggest it is the portrait of a person rather than the
personification of a deity or mythical figure. Most recently, Winzer
assigned this issue to Eurysthenes, but his attribution
necessitates a downdating of the issue to circa 400 BC, which is
unlikely, and also is based on a misinterpretation of Xenophon,
Hellenica 3.1.6 (see Mørkholm, Pergamene, p. 182, note 1). The
traditional dating of mid 5th century BC is probably correct, and
the ruler of Pergamon during this time is uncertain. After the
defeat of the Persians in the early fifth century, Gongylos of
Eretria, who had served as an intermediary between the Spartans
and Xerxes, was compelled to flee to Asia Minor, where he was
granted the territory of Pergamon as a reward from the Great
King. His descendants ruled over the city until at least 400 BC, so
it is likely that the satrap depicted here is one of the Gongylid
rulers. Condition: Very Fine Weight: 1,61 gr. Diameter: 11,4 mm

5

71   Lykaonia, Laranda AR Obol. Circa 324/3 BC. Baaltars seated
left, holding grain ear, grape bunch, and scepter / Forepart of wolf
right; inverted crescent above; all within circular border of pellets.
Condition: Very Fine Weight: 0,46 gr. Diameter: 10,6 mm

5

72   Lesbos. Uncertain mint circa 550-500 BC. 1/6 Stater AR
confronted heads of boars Rev: Quadripartite incuse square.
Condition: Very Fine Weight: 1,15 gr. Diameter: 9,7 mm

5



73   Lesbos. Uncertain mint circa 550-500 BC. 1/6 Stater AR
confronted heads of boars Rev: Quadripartite incuse square.
Condition: Very Fine Weight: 1,01 gr. Diameter: 9,3 mm

5

74   Lesbos. Uncertain mint circa 550-500 BC. 1/6 Stater AR
confronted heads of boars Rev: Quadripartite incuse square.
Condition: Very Fine Weight: 1,16 gr. Diameter: 9,5 mm

5

75   Lesbos. Uncertain mint circa 500-450 BC. Obol AR Condition:
Very Fine Weight: 0,48 gr. Diameter: 7,9 mm

5

76   Greek Obol. 4th - 3rd century B.C. AR Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,53 gr. Diameter: 7,6 mm

5

77   Ionia, Phokaia AR Diobol. late 6th C. BC. Head of griffin l. /
Four-part incuse square. Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,82 gr. Diameter: 7,2 mm

5

78   Ionia, Phokaia AR Diobol. late 6th C. BC. Head of griffin l. /
Four-part incuse square. Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,62 gr. Diameter: 10,0 mm

5

79   Aeolis, Kyme AR Hemiobol. Circa 450-400 BC. Head of eagle
to left; K (retrograde) to left, [Y] below / Quadripartite incuse
square. Condition: Very Fine Weight: 0,28 gr. Diameter: 7,2 mm

5



80   Aeolis, Kyme AR Hemiobol. Circa 450-400 BC. Head of eagle
to left; K (retrograde) to left, [Y] below / Quadripartite incuse
square. Condition: Very Fine Weight: 0,36 gr. Diameter: 7,7 mm

5

81   Aeolis, Kyme AR Hemiobol. Circa 450-400 BC. Head of eagle
to left; K (retrograde) to left, [Y] below / Quadripartite incuse
square. Condition: Very Fine Weight: 0,48 gr. Diameter: 6,8 mm

5

82   Aeolis, Kyme AR Hemiobol. Circa 450-400 BC. Head of eagle
to left; K (retrograde) to left, [Y] below / Quadripartite incuse
square. Condition: Very Fine Weight: 0,48 gr. Diameter: 7,1 mm

5

83   Greek Obol. 4th - 3rd century B.C. AR Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,41 gr. Diameter: 6,3 mm

5

84   Greek Obol. 4th - 3rd century B.C. AR Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,39 gr. Diameter: 6,0 mm

5

85   Troas, Lamponeia AR Hemiobol. 4th century BC. Bull's head
facing / Quadripartite incuse square. Condition: Very Fine Weight:
0,40 gr. Diameter: 8,1 mm

10

86   Troas, Lamponeia AR Hemiobol. 4th century BC. Bull's head
facing / Quadripartite incuse square. Condition: Very Fine Weight:
0,37 gr. Diameter: 7,9 mm

5



87   Troas, Kebren AR Triobol. 5th Century BC. Archaic head of
Apollo left / Head of ram left within incuse square. Condition: Very
Fine Weight: 1,25 gr. Diameter: 9,5 mm

5

88   Aeolis. Elaia circa 450-400 BC.Diobol AR Helmeted head of
Athena left / E-Λ-Α-Ι in four corners starting from bottom left,
counterclockwise of incuse square; olive wreath. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,37 gr. Diameter: 7,9 mm

5

89   Aeolis. Elaia circa 450-400 BC.Diobol AR Helmeted head of
Athena left / E-Λ-Α-Ι in four corners starting from bottom left,
counterclockwise of incuse square; olive wreath. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,24 gr. Diameter: 7,4 mm

5

90   Ionia, Phokaia, AR Diobol,Circa 521-478 BC. Obv: Archaic
female head left, wearing earring and helmet or close fitting cap.
Condition: Very Fine Weight: 0,54 gr. Diameter: 8,3 mm

5

91   LESBOS, Methymna (Circa 450/40-406/379 BC).AR Obol
Helmeted head of Athena left / Kantharos; M above, ivy leaf to
left and right; all within incuse square. Condition: Very Fine
Weight: 0,38 gr. Diameter: 7,7 mm

5

92   Troas. Assos circa 405-360 BC. Hemiobol AR Griffin lying
right / Head of lion right within incuse square. Condition: Very
Fine Weight: 0,23 gr. Diameter: 7,3 mm

5

93   Ionia, Phokaia, AR Diobol,Circa 521-478 BC. Obv: Archaic
female head left, wearing earring and helmet or close fitting cap.
Condition: Very Fine Weight: 0,16 gr. Diameter: 5,2 mm

5



94   Aeolis, Kyme. AR Obol, c. 350-250 BC. Obv. Forepart of horse
to right. Condition: Very Fine Weight: 0,29 gr. Diameter: 7,3 mm

5

95   Greek Obol,Uncertain, 4th century BC. AR Obol. Head of
Turtle Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,22 gr. Diameter:
5,7 mm

5

96   Troas. Dardanos circa 420-380 BC. Obol AR. Horseman riding
left / Cock standing left within incuse square. Condition: Very Fine
Weight: 0,56 gr. Diameter: 9,6 mm

5

97   Troas. Neandria circa 400-300 BC. Hemiobol AR. Laureate
head of Apollo right / Ram standing right, NEA, all within incuse
square. Condition: Very Fine Weight: 0,55 gr. Diameter: 8,2 mm

10

98   MYSIA, Kyzikos (Circa 460-410 BC) AR obol Obv: Head of
Attis left, wearing Phrygian cap; below, tunny. Rev: KY-ZI
clockwise, Z as H; head and neck of bull right, head slightly
facing. Condition: Very Fine Weight: 0,28 gr. Diameter: 6,5 mm

5

99   MYSIA, Kyzikos (Circa 460-410 BC) AR obol Obv: Head of
Attis left, wearing Phrygian cap; below, tunny. Rev: KY-ZI
clockwise, Z as H; head and neck of bull right, head slightly
facing. Condition: Very Fine Weight: 0,29 gr. Diameter: 7,8 mm

5

100   Greek Obol. 4th - 3rd century B.C. AR Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,15 gr. Diameter: 6,1 mm

5



101   BITHYNIA. Kios. AR Hemidrachm 345-315 B.C. Miletos,
magistrate. Obverse: Laureate head of Apollo right; Reverse:
Prow of galley left, ornamented with a star. Though struck slightly
off-center, this pleasantly toned example presents great eye
appeal. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,18 gr.
Diameter: 12,7 mm

10

102   KINGS of MACEDON. Alexander III "the Great" (336-323 BC).
AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 3,89 gr. Diameter: 15,9
mm

10

103   SELEUKID EMPIRE. Demetrios II Nikator. First reign, 146-138
BC. AR Drachm . Seleukeia on the Tigris mint. Struck circa 145-
141 BC. Diademed head right; monogram to left / Zeus
Nikephoros seated left. Condition: Very Fine Weight: 3,32 gr.
Diameter: 15,0 mm

5

104   Achaemenidae. Darius I to Xerxes II, ca. 485-420 B.C. AR
Siglos. Condition: Very Fine Weight: 5,16 gr. Diameter: 14,8 mm

5

105   Lesbos, Mytilene AR Diobol, ca 500-450 Obv: Two
confronted boar heads. Rev: Incuse square punch. Condition:
Very Fine Weight: 1,25 gr. Diameter: 9,2 mm

5

106   THRACE, Chersonesos. Circa 386-338 BC. AR Hemidrachm.
Forepart of lion right, head left / Quadripartite incuse square with
alternating raised and sunken quarters; pellet in upper and lower
sunken quarters. Condition: Very Fine Weight: 1,46 gr. Diameter:
11,4 mm

5



107   Uncertain. 4th century BC. AR Obol . Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,64 gr. Diameter: 12,3 mm

5

108   Aiolis, Kyme AR Hemidrachm. Late 4th century BC.
Alkamenes, magistrate. Eagle standing to right, head to left;
ΑΛΚΑΜΕΝΗΣ upwards in left field / Forepart of horse to right; KY
above, ivy leaf below. Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,75 gr. Diameter: 15,2 mm

5

109   PHOENICIA, Arados. Uncertain king. Circa 420-400 BC. AR
Third Shekel Condition: Very Fine Weight:2,90 gr. Diameter:16,1
mm

5

110   TROAS. Gergis. Ae (4th century BC). Obv: Laureate head of
Sibyl Herophile facing slightly right. Rev: ΓΕΡ. Sphinx seated right.
Condition: Very Fine Weight: 0,87 gr. Diameter: 8,7 mm

5

111   TROAS. Gergis. Ae (4th century BC). Obv: Laureate head of
Sibyl Herophile facing slightly right. Rev: ΓΕΡ. Sphinx seated right.
Condition: Very Fine Weight:0,68 gr. Diameter:9,3 mm

5

112   TROAS. Gergis. Ae (4th century BC). Obv: Laureate head of
Sibyl Herophile facing slightly right. Rev: ΓΕΡ. Sphinx seated right.
Condition: Very Fine Weight: 0,69 gr. Diameter: 9,8 mm

5

113   TROAS. Gergis. Ae (4th century BC). Obv: Laureate head of
Sibyl Herophile facing slightly right. Rev: ΓΕΡ. Sphinx seated right.
Condition: Very Fine Weight: 0,83 gr. Diameter: 9,5 mm

5



114   CARIA. Kaunos. Ae (Circa 350-300 BC). Obv: Forepart of bull
right. Rev: K - A. Sphinx seated right. Condition: Very Fine Weight:
1,33 gr. Diameter: 10,9 mm

5

115   AEOLIS.Temnos.(Circa 200 BC) AE Bronze Condition: Very
Fine Weight: 0,56 gr. Diameter: 8,9 mm

5

116   AEOLIS. Temnos. Ae (3rd century BC). Obv: Head of
Dionysos left, wearing ivy wreath. Rev: T - A. Grape bunch on
vine. Condition: Very Fine Weight: 0,66 gr. Diameter: 9,1 mm

5

117   AEOLIS. Temnos. Ae (3rd century BC). Obv: Head of
Dionysos left, wearing ivy wreath. Rev: T - A. Grape bunch on
vine. Condition: Very Fine Weight: 0,84 gr. Diameter: 9,1 mm

5

118   Greek, Mysia, Pergamon. ca. 310-284 B.C. Head of Herakles
right, wearing lion's skin headdress / ΠEP, Helmeted head of
Athena right. Condition: Very Fine Weight: 1,02 gr. Diameter: 9,5
mm

5

119   Greek, Mysia, Pergamon. ca. 310-284 B.C. Head of Herakles
right, wearing lion's skin headdress / ΠEP, Helmeted head of
Athena right. Condition: Very Fine Weight: 1,07 gr. Diameter: 9,3
mm

5

120   Greek, Mysia, Pergamon. ca. 310-284 B.C. Head of Herakles
right, wearing lion's skin headdress / ΠEP, Helmeted head of
Athena right. Condition: Very Fine Weight: 0,67 gr. Diameter: 8,1
mm

5



121   Greek, Mysia, Pergamon. ca. 310-284 B.C. Head of Herakles
right, wearing lion's skin headdress / ΠEP, Helmeted head of
Athena right. Condition: Very Fine Weight: 0,59 gr. Diameter: 8,4
mm

5

122   TROAS. Skepsis. Ae (4th century BC). Obv: Rhyton with
forepart of Pegasos left. Rev: Σ - Κ. Fir tree within linear square
border. Condition: Very Fine Weight: 1,34 gr. Diameter: 10,0 mm

5

123   TROAS, Skepsis. Circa 350-310 BC. Ae Forepart of Pegasos
right / Fir-tree in linear square; thunderbolt left. Condition: Very
Fine Weight: 0,64 gr. Diameter: 8,9 mm

5

124   TROAS, Skepsis. Circa 350-310 BC. Ae Forepart of Pegasos
right / Fir-tree in linear square; thunderbolt left. Condition: Very
Fine Weight: 0,65 gr. Diameter: 8,8 mm

5

125   TROAS, Skepsis. Circa 350-310 BC. Ae Forepart of Pegasos
right / Fir-tree in linear square; thunderbolt left. Condition: Very
Fine Weight: 0,87 gr. Diameter: 8,7 mm

5

126   TROAS, Skepsis. Circa 350-310 BC. Ae Forepart of Pegasos
right / Fir-tree in linear square; thunderbolt left. Condition: Very
Fine Weight: 0,71 gr. Diameter: 9,0 mm

5

127   LESBOS. Mytilene. (Circa 400-350 BC). AE Bronze Obv:
Laureate head of Apoll right. Rev: Head of bull right. Condition:
Very Fine Weight: 0,73 gr. Diameter: 8,3 mm

5



128   LESBOS. Mytilene. (Circa 400-350 BC). AE Bronze Obv:
Laureate head of Apoll right. Rev: Head of bull right. Condition:
Very Fine Weight: 0,66 gr. Diameter: 8,9 mm

5

129   Gargara , Troas. c. late 3rd to early 2nd Century BC. Obv.
Laureate head of Apollo right. Rev. Horse galloping right, ΓAP
above, grape below. Condition: Very Fine Weight: 0,66 gr.
Diameter: 8,1 mm

5

130   Gargara , Troas. c. late 3rd to early 2nd Century BC. Obv.
Laureate head of Apollo right. Rev. Horse galloping right, ΓAP
above, grape below. Condition: Very Fine Weight: 0,70 gr.
Diameter: 8,3 mm

5

131   Gargara , Troas. c. late 3rd to early 2nd Century BC. Obv.
Laureate head of Apollo right. Rev. Horse galloping right, ΓAP
above, grape below. Condition: Very Fine Weight: 0,73 gr.
Diameter: 7,8 mm

5

132   Gargara , Troas. c. late 3rd to early 2nd Century BC. Obv.
Laureate head of Apollo right. Rev. Horse galloping right, ΓAP
above, grape below. Condition: Very Fine Weight: 0,62 gr.
Diameter: 8,8 mm

5

133   Gargara , Troas. c. late 3rd to early 2nd Century BC. Obv.
Laureate head of Apollo right. Rev. Horse galloping right, ΓAP
above, grape below. Condition: Very Fine Weight: 0,58 gr.
Diameter: 8,1 mm

5

134   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight:0,67 gr. Diameter:8,9 mm

5



135   Aeolis. Elaia circa 350-300 BC. Bronze Æ. Helmeted head of
Athena left / Grain-ear, to left and right, E-Λ, all within olive
wreath. Condition: Very Fine Weight: 0,99 gr. Diameter: 10,3 mm

5

136   Aeolis. Elaia circa 350-300 BC. Bronze Æ. Helmeted head of
Athena left / Grain-ear, to left and right, E-Λ, all within olive
wreath. Condition: Very Fine Weight: 1,36 gr. Diameter: 11,2 mm

5

137   Aeolis. Elaia circa 350-300 BC. Bronze Æ. Helmeted head of
Athena left / Grain-ear, to left and right, E-Λ, all within olive
wreath. Condition: Very Fine Weight: 1,44 gr. Diameter: 10,6 mm

5

138   Aeolis. Elaia circa 350-300 BC. Bronze Æ. Helmeted head of
Athena left / Grain-ear, to left and right, E-Λ, all within olive
wreath. Condition: Very Fine Weight: 1,28 gr. Diameter: 10,1 mm

5

139   MYSIA, Adramytion. 4th century BC. Æ . Laureate head of
Zeus right / Forepart of Pegasos right; grain ear below. Condition:
Very Fine Weight: 1,62 gr. Diameter: 11,4 mm

5

140   MYSIA, Adramytion. 4th century BC. Æ . Laureate head of
Zeus right / Forepart of Pegasos right; grain ear below. Condition:
Very Fine Weight: 1,22 gr. Diameter: 11,5 mm

5

141   ACHAEMENID EMPIRE. Tissaphernes, Satrap of Mysia (400-
395 BC). Ae. Astyra. Obv: TIΣΣΑ.Bare head right. Rev: AΣTYPH.
Cult statue of Artemis Astyrene; to right, club. Condition: Very
Fine Weight: 1,42 gr. Diameter: 10,7 mm

5



142   ACHAEMENID EMPIRE. Tissaphernes, Satrap of Mysia (400-
395 BC). Ae. Astyra. Obv: TIΣΣΑ.Bare head right. Rev: AΣTYPH.
Cult statue of Artemis Astyrene; to right, club. Condition: Very
Fine Weight: 1,79 gr. Diameter: 11,1 mm

5

143   MYSIA, Adramytion. 4th century BC. Æ . Laureate head of
Zeus right / Forepart of Pegasos right; grain ear below. Condition:
Very Fine Weight: 1,49 gr. Diameter: 11,2 mm

5

144   MYSIA, Adramytion. 4th century BC. Æ . Laureate head of
Zeus right / Forepart of Pegasos right; grain ear below. Condition:
Very Fine Weight: 1,55 gr. Diameter: 11,0 mm

5

145   MYSIA, Adramytion. 4th century BC. Æ . Laureate head of
Zeus right / Forepart of Pegasos right; grain ear below. Condition:
Very Fine Weight: 1,57 gr. Diameter: 11,4 mm

5

146   MYSIA, Adramytion. 4th century BC. Æ . Laureate head of
Zeus right / Forepart of Pegasos right; grain ear below. Condition:
Very Fine Weight: 1,49 gr. Diameter: 11,0 mm

5

147   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,10 gr. Diameter: 9,5 mm

5

148   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,22 gr. Diameter: 10,7 mm

5



149   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,90 gr. Diameter: 9,8 mm

5

150   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,33 gr. Diameter: 10,0 mm

5

151   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,86 gr. Diameter: 8,5 mm

5

152   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,86 gr. Diameter: 9,6 mm

5

153   TROAS. Gargara. Ae (4th century BC). Obv: Laureate head
of Apollo left. Rev: ΓAP. Head of ram left within incuse circle
Condition: Very Fine Weight: 0,93 gr. Diameter: 8,7 mm

5

154   Aeolis. Aigai circa 400-300 BC. Bronze Æ. Laureate head of
Apollo right, hair short / Head of goat right Condition: Very Fine
Weight: 1,20 gr. Diameter: 9,7 mm

5

155   Aeolis. Aigai circa 400-300 BC. Bronze Æ. Laureate head of
Apollo right, hair short / Head of goat right Condition: Very Fine
Weight: 0,92 gr. Diameter: 9,5 mm

5



156   Aeolis, Kyme, AE, Circa 350-250 BC. Obv:NE, Eagle standing
right. Rev: KY, One-handled cup left. Condition: Very Fine Weight:
1,48 gr. Diameter: 10,2 mm

5

157   Aeolis, Kyme, AE, Circa 350-250 BC. Obv:NE, Eagle standing
right. Rev: KY, One-handled cup left. Condition: Very Fine Weight:
2,53 gr. Diameter: 14,2 mm

5

158   Aeolis, Kyme, AE, Circa 350-250 BC. Obv:NE, Eagle standing
right. Rev: KY, One-handled cup left. Condition: Very Fine Weight:
4,15 gr. Diameter: 16,6 mm

5

159   MYSIA. Adramytion. (4th century BC). AE Bronze .Obv:
Laureate head of Zeus facing slightly right. Rev: AΔPAMY. Eagle
standing left upon altar. Condition: Very Fine Weight: 1,77 gr.
Diameter: 11,3 mm

5

160   KINGS of PERGAMON. temp. Eumenes I to Attalos I. (Circa
260-230 BC). AE Bronze.In the name of Philetairos. Helmeted
head of Athena right / Bow. Condition: Very Fine Weight: 2,07 gr.
Diameter: 11,4 mm

5

161   KINGS of PERGAMON. temp. Eumenes I to Attalos I. (Circa
260-230 BC). AE Bronze.In the name of Philetairos. Helmeted
head of Athena right / Bow. Condition: Very Fine Weight: 2,11 gr.
Diameter: 13,5 mm

5

162   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,81 gr. Diameter: 10,3 mm

5



163   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,04 gr. Diameter: 10,8 mm

5

164   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,46 gr. Diameter: 11,3 mm

5

165   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,40 gr. Diameter: 13,3 mm

5

166   MYSIA. Miletopolis. Ae (4th century BC). Laureate head of
Apollo right; below, tunny right. Rev: MIΛH . Bull advancing left.
Condition: Very Fine Weight: 1,21 gr. Diameter: 10,6 mm

5

167   MYSIA. Miletopolis. Ae (4th century BC). Laureate head of
Apollo right; below, tunny right. Rev: MIΛH . Bull advancing left.
Condition: Very Fine Weight: 1,71 gr. Diameter: 11,8 mm

5

168   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,50 gr. Diameter: 12,7 mm

5

169   KINGS of PERGAMON. temp. Eumenes I to Attalos I. (Circa
260-230 BC). AE Bronze.In the name of Philetairos. Helmeted
head of Athena right / Bow. Condition: Very Fine Weight: 1,86 gr.
Diameter: 12,6 mm

5



170   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,62 gr. Diameter: 11,0 mm

5

171   AEOLIS. Kyme. Ae (1st century BC). Obv: KY. Forepart of
horse right. Rev: Bow and quiver; monogram to left Condition:
Very Fine Weight: 2,52 gr. Diameter: 11,4 mm

5

172   Caria. Kaunos circa 350-300 BC. Bronze Æ. Forepart of bull
right / Sphinx seated right. Condition: Very Fine Weight:1,25 gr.
Diameter:9,9 mm

5

173   MYSIA. Gambrion. (4th century BC).AE Bronze Obv:
Laureate head of Apollo to right. Rev: Bull butting left. Condition:
Very Fine Weight: 0,86 gr. Diameter: 9,2 mm

5

174   Ionia, Kolophon. ca. 330-325 B.C. AE. Apollodoros,
magistrate. Head of Apollo right / KOΛ, AΠOΛΛOΔ, forepart of
horse right. Condition: Very Fine Weight: 0,70 gr. Diameter: 9,5
mm

5

175   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,03 gr. Diameter: 10,3 mm

5

176   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,12 gr. Diameter: 10,5 mm

5



177   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,41 gr. Diameter: mm

5

178   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,42 gr. Diameter: 11,7 mm

5

179   Ionia, Phokaia. AE. Circa 300 BC. Obv.: Female head
(Aphrodite?) left, with hair in sphendone. Rev.: Head of griffin left.
Condition: Very Fine Weight: 2,0 gr. Diameter:12,2 mm

5

180   TROAS. Gergis. 4th century BC. AE Laureate head of the
sibyl Herophile facing slightly to right, wearing pearl necklace.
Rev. ΓEP Sphinx seated right. Condition: Very Fine Weight: 1,53
gr. Diameter: 12,1 mm

5

181   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,59 gr. Diameter: 11,7 mm

5

182   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,80 gr. Diameter: 11,3 mm

5

183   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,97 gr. Diameter: 9,3 mm

5



184   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,39 gr. Diameter: 10,2 mm

5

185   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Condition:
Very Fine Weight: 1,10 gr. Diameter: 10,6 mm

5

186   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Condition:
Very Fine Weight: 1,34 gr. Diameter: 10,7 mm

5

187   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Condition:
Very Fine Weight: 1,30 gr. Diameter: 11,7 mm

5

188   TROAS. Assos. (4th-mid 3rd centuries BC) AE Bronze Obv:
Griffin seated right. Rev: Roaring lion's head right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 6.1 gr. Diameter:7.4 mm

5

189   Greek Coins TROAS. Gargara. Ae (4th century BC). Obv:
Laureate head of Apollo left. Rev: ΓAP. Head of ram left within
incuse circle. SNG von Aulock -; SNG Copenhagen -; Gitbud &
Naumann 34, lot 221; Künker 133, lot 7509. Reference :
Condition: Very Fine Weight:0.63 gr. Diameter: 8.5 mm

5



190   Greek Coins TROAS. Gargara. Ae (4th century BC). Obv:
Laureate head of Apollo left. Rev: ΓAP. Head of ram left within
incuse circle. SNG von Aulock -; SNG Copenhagen -; Gitbud &
Naumann 34, lot 221; Künker 133, lot 7509. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 0.87 gr. Diameter: 8.3 mm

5

191   Greek TROAS. Skepsis (Circa 400-310 BC) AE Bronze Obv:
Rhyton with forepart of Pegasos left Rev: Σ-Κ Palm tree; all within
linear square. Reference : Condition: Very Fine Weight: 1.15 gr.
Diameter: 10.7 mm

5

192   Greek Coins TROAS. Gargara. Ae (Circa late 3rd - early 2nd
century BC). Obv: Laureate head of Apollo right. Rev: ΓAP. Horse
prancing right. Control: grape below. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 0,56 gr. Diameter: 8,5 mm

5

193   Greek Coins TROAS. Gargara. Ae (Circa late 3rd - early 2nd
century BC). Obv: Laureate head of Apollo right. Rev: ΓAP. Horse
prancing right. Control: grape below. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 0,65 gr. Diameter: 7,9 mm

5

194   Mysia. Plakia circa 400-300 BC. Bronze Æ Turreted head of
Kybele right / ΠΛΑΚΙΑ; lion right, devouring prey, grain-ear below.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,74 gr. Diameter: 12,4
mm

5

195   Troas, Gargara. Ca. 400-284 B.C. AE. Laureate head of
Apollo right / [Γ]AP, horse galloping right; club below. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,64 gr. Diameter: 9,2 mm

5



196   TROAS, Alexandreia (Circa 261-227 BC) AE Bronze Obv:
Laureate head of Apollo right Rev: AΛE, horse grazing right,
thunderbolt below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,80
gr. Diameter: 9,1 mm

5

197   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,89 gr. Diameter: 8,9 mm

5

198   Greek Ionia, Ephesos , AE , Aissides, magistrate Circa 387-
295 BC. Obv: Ε-Φ, bee Rev: ΛΙΣΣΙΔΗΣ, stag kneeling left, head
right, astragalos above. Condition: Very Fine Weight: 2,04 gr.
Diameter: 14,7 mm

5

199   Greek Ionia, Ephesos , AE , Aissides, magistrate Circa 387-
295 BC. Obv: Ε-Φ, bee Rev: ΛΙΣΣΙΔΗΣ, stag kneeling left, head
right, astragalos above. Condition: Very Fine Weight: 1,79 gr.
Diameter: 12,6 mm

5

200   Ionia. Ephesos. AE 10. 375 BC. Anv.: Female head (Kabyle
or Tyche) to left, wearing stephanos. Rev.: Bee; E-Φ across fields.
Condition: Very Fine Weight: 1,14 gr. Diameter: 9,6 mm

5

201   Ionia. Ephesos. AE 10. 375 BC. Anv.: Female head (Kabyle
or Tyche) to left, wearing stephanos. Rev.: Bee; E-Φ across fields.
Condition: Very Fine Weight: 1,29 gr. Diameter: 11,0 mm

5

202   Greek Ionia, Ephesos , AE , Aissides, magistrate Circa 387-
295 BC. Obv: Ε-Φ, bee Rev: ΛΙΣΣΙΔΗΣ, stag kneeling left, head
right, astragalos above. Condition: Very Fine Weight: 1,52 gr.
Diameter: 12,0mm

5



203   CARIA. Knidos. Ae (Circa 250-210 BC). Obv: Laureate head
of Apollo right. Rev: KNI / Δ[. Prow of galley right; star above.
Condition: Very Fine Weight: 1,41 gr. Diameter: 11,6 mm

5

204   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,18 gr. Diameter: 12,5 mm

5

205   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,02 gr. Diameter: 9,1 mm

5

206   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,02 gr. Diameter: 9,5 mm

5

207   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,41 gr. Diameter: 10,0 mm

5

208   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,13 gr. Diameter: 11,7 mm

5

209   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,27 gr. Diameter: 12,8 mm

5



210   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,33 gr. Diameter: 10,7 mm

5

211   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,30 gr. Diameter: 10,7 mm

5

212   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Condition:
Very Fine Weight: 1,87 gr. Diameter: 10,8 mm

5

213   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Condition:
Very Fine Weight: 1,93 gr. Diameter: 11,2 mm

5

214   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Condition:
Very Fine Weight: 1,43 gr. Diameter: 11,3 mm

5

215   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Condition:
Very Fine Weight: 1,14 gr. Diameter: 12,4 mm

5



216   SELEUKİD KİNGDOM, Antiochos II Theos.(Circa 261-246
B.C).AE Bronze Sardes mint. Laureate head of Apollo right /
BAΣΙΛΕΩΣ ANTIOXOY, tripod; monograms to outer left and outer
right, anchor in exergue. Condition: Very Fine Weight: 3,98 gr.
Diameter: 18,2 mm

5

217   SELEUKİD KİNGDOM, Antiochos II Theos.(Circa 261-246
B.C).AE Bronze Sardes mint. Laureate head of Apollo right /
BAΣΙΛΕΩΣ ANTIOXOY, tripod; monograms to outer left and outer
right, anchor in exergue. Condition: Very Fine Weight: 3,92 gr.
Diameter: 15,1 mm

5

218   SELEUKİD KİNGDOM, Antiochos II Theos.(Circa 261-246
B.C).AE Bronze Sardes mint. Laureate head of Apollo right /
BAΣΙΛΕΩΣ ANTIOXOY, tripod; monograms to outer left and outer
right, anchor in exergue. Condition: Very Fine Weight: 3,89 gr.
Diameter: 17,1 mm

5

219   MYSIA. Kyzikos. (3rd century BC).AE Bronze Obv: Helmeted
head of Athena right. Rev: KY-ZI, tripod, radiate disk above, tunny
fish below. Monogram in lower right field. Condition: Very Fine
Weight: 7,07 gr. Diameter: 18,6 mm

5

220   Seleukid Kingdom, Antiochos II Theos 261-246 BC. AE.
Sardes. Laureate head of Apollo right. Rev. BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY,
Tripod; monograms to left and right. Anchor below the tripod.
Condition: Very Fine Weight: 6,46 gr. Diameter: 19,5 mm

5

221   Mysia, Kyzikos Æ. 3rd century BC. Head of Kore Soteira to
right, wearing oak wreath, her hair in sphendone / Tripod; KYZ[I]
across fields, uncertain symbol to outer right, monogram to outer
left, tunny fish below. Condition: Very Fine Weight: 6,12 gr.
Diameter: 18,2 mm

5



222   Mysia, Kyzikos (2nd to 1st Century BC). AE . Wreathed head
of Kore-Soteira facing right. Rev. Tripod, palm frond above, torch
below, monograms at left and right Condition: Very Fine Weight:
12,9 gr. Diameter: 28,6 mm

5

223   Mysia. Kyzikos. AE 29. Century III BC. Anv.: Prow to right.
Rev.: Bucranium; KYZI across fields; all within oak wreath. Ae.
Condition: Very Fine Weight: 7,61 gr. Diameter: 24,6 mm

5

224   MYSIA. Kyzikos. (3rd century BC).AE Bronze Obv: Helmeted
head of Athena right. Rev: KY-ZI, tripod, radiate disk above, tunny
fish below. Monogram in lower right field. Condition: Very Fine
Weight: 5,02 gr. Diameter: 17,9 mm

5

225   MYSIA. Kyzikos (Circa 2nd-1st centuries BC).AE Bronze Obv:
Head of Kore Soteira to right, wearing oak wreath. Rev: KY / ZI.
above and below monogram within oak Ethnic wreath Condition:
Very Fine Weight: 6,07 gr. Diameter: 18,7 mm

5

226   MYSIA. Kyzikos (Circa 2nd-1st centuries BC).AE Bronze Obv:
Head of Kore Soteira to right, wearing oak wreath. Rev: KY / ZI.
above and below monogram within oak Ethnic wreath Condition:
Very Fine Weight: 4,48 gr. Diameter: 16,0 mm

5

227   MYSIA. Kyzikos (Circa 2nd-1st centuries BC).AE Bronze Obv:
Head of Kore Soteira to right, wearing oak wreath. Rev: KY / ZI.
above and below monogram within oak Ethnic wreath Condition:
Very Fine Weight: 5,60 gr. Diameter: 15,7 mm

5



228   Mysia, Kyzikos. Circa 300-200 BC. AE. Obv.: Tunny fish to
left in corn wreath attached to sheaf of grain. Rev.: KY-ZI to left
and right of AΓ monogram within oak wreath. Condition: Very Fine
Weight: 5,05 gr. Diameter: 16,7 mm

5

229   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,71 gr. Diameter: 17,4 mm

5

230   Lydia, Sardes AE. ca 133 BC-AD 14 Obv: Laureate head of
youthful Herakles right, lion skin tied around neck Rev:
ΣAΡΔIANΩN - Apollo standing left, holding crow and laurel branch;
monogram to left; all within laurel wreath. Condition: Very Fine
Weight: 6,90 gr. Diameter: 15,8 mm

5

231   Lydia, Sardes AE. ca 133 BC-AD 14 Obv: Laureate head of
youthful Herakles right, lion skin tied around neck Rev:
ΣAΡΔIANΩN - Apollo standing left, holding crow and laurel branch;
monogram to left; all within laurel wreath. Condition: Very Fine
Weight: 5,60 gr. Diameter: 15,8 mm

5

232   Lydia, Sardes AE. ca 133 BC-AD 14 Obv: Laureate head of
youthful Herakles right, lion skin tied around neck Rev:
ΣAΡΔIANΩN - Apollo standing left, holding crow and laurel branch;
monogram to left; all within laurel wreath. Condition: Very Fine
Weight: 9,09 gr. Diameter: 15,6 mm

5

233   TROAS. Skepsis. Ae (4th-3rd centuries BC). Obv: Rhyton
with forepart of Pegasos right. Rev: Fir tree within linear square
border. Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,33 gr.
Diameter: 20,4 mm

5



234   Troas, Skepsis AE,ca 400-310 BC. Obv: Forepart of Pegasos
to left. Rev: Σ-Κ, Palm tree; all within linear square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,56 gr. Diameter: 16,0 mm

5

235   Mysia, Lampsakos. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv.: ΛΑΜ.
Laureate head of female to right. Rev.: ΨΑ. Forepart of Pegasos
right; torch below. Condition: Very Fine Weight: 6,63 gr.
Diameter: 18,5 mm

5

236   Mysia, Lampsakos. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv.: ΛΑΜ.
Laureate head of female to right. Rev.: ΨΑ. Forepart of Pegasos
right; torch below. Condition: Very Fine Weight: 5,68 gr.
Diameter: 18,3 mm

5

237   Mysia, Lampsakos. Ae, 4th Century BC Obv: ΛAM, janiform
female head wearing tania and earring Rev: [ΨA], forepart of
winged horse Pegasos right with curled wing and bird's tail.
Uncertain monogram below. Condition: Very Fine Weight: 4,56 gr.
Diameter: 14,8 mm

5

238   Mysia, Lampsakos. Ae, 4th Century BC Obv: ΛAM, janiform
female head wearing tania and earring Rev: [ΨA], forepart of
winged horse Pegasos right with curled wing and bird's tail.
Uncertain monogram below. Condition: Very Fine Weight: 3,43 gr.
Diameter: 15,3 mm

5

239   Mysia, Lampsakos. Ae, 4th Century BC Obv: ΛAM, janiform
female head wearing tania and earring Rev: [ΨA], forepart of
winged horse Pegasos right with curled wing and bird's tail.
Uncertain monogram below. Condition: Very Fine Weight: 3,57 gr.
Diameter: 17,0 mm

5



240   Mysia, Lampsakos. Ae, 4th Century BC Obv: ΛAM, janiform
female head wearing tania and earring Rev: [ΨA], forepart of
winged horse Pegasos right with curled wing and bird's tail.
Uncertain monogram below. Condition: Very Fine Weight: 3,33 gr.
Diameter: 14,9 mm

5

241   Seleukid Kingdom, Alexander I Balas (152-145 BC) AE Obv:
Head of Alexander right Rev: BAΣIΛEΩΣ AΛEΞANΔΡOY, Apollo
standing left, holding arrow and bow, unclear symbol left,
monogram right. Condition: Very Fine Weight: 4,47 gr. Diameter:
16,2 mm

5

242   Seleukid Kingdom, Alexander I Balas (152-145 BC) AE Obv:
Head of Alexander right Rev: BAΣIΛEΩΣ AΛEΞANΔΡOY, Apollo
standing left, holding arrow and bow, unclear symbol left,
monogram right. Condition: Very Fine Weight: 3,0 gr.
Diameter:15,5 mm

5

243   Troas, Alexandreia. Ae. Circa 261-227 BC. Obv: Laureate
head of Apollo left. Rev: AΛEΞAN. Horse grazing left; thunderbolt
in exergue. Condition: Very Fine Weight: 4,56 gr. Diameter: 17,4
mm

5

244   Troas, Alexandreia, circa 241-228 BC. AE. Laureate head of
Apollo left. Rev. AΛEΞA, horse grazing left; thunderbolt below.
Condition: Very Fine Weight: 3,74 gr. Diameter: 19,4 mm

5

245   Troas, Dardanos. 4th-3rd century B.C. AE. Horseman right /
ΔAP, cock standing right. Condition: Very Fine Weight: 3,69 gr.
Diameter: 17,0 mm

5



246   Troas. Alexandreia circa 200-0 BC. Bronze Æ. Laureate
head of Apollo facing, countermarks: lyre, female (?) head right,
mouse / Lyre, countermark: head of horse right. Condition: Very
Fine Weight: 5,29 gr. Diameter: 18,8 mm

5

247   Mysia. Pergamon circa 150-100 BC. Helmeted head of
Athena right / ΑΘΗΝΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟY, trophy consisting of helmet
and cuirass, monogram. Condition: Very Fine Weight: 6,28 gr.
Diameter: 19,5 mm

5

248   Mysia. Pergamon circa 150-100 BC. Helmeted head of
Athena right / ΑΘΗΝΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟY, trophy consisting of helmet
and cuirass, monogram. Condition: Very Fine Weight: 5,97 gr.
Diameter: 22,3 mm

5

249   Mysia, Miletopolis. Circa 2n-1st centuries BC. AE . Helmeted
head of Athena right / MIΛΗΤΟ. Double-bodied owl standing
facing. Condition: Very Fine Weight: 4,21 gr. Diameter: 15,8 mm

5

250   LYDIA, Sardes. Circa 133 BC-AD 14. Æ. Wreathed head of
Dionysos right / Forepart of lion right; monogram above.
Condition: Very Fine Weight: 3,59 gr. Diameter: 15,5 mm

5

251   Mysia, Pergamon.(Circa 2nd century B.C). AE Bronze
Helmeted and draped bust of Athena right within wreath /
AΘHNAΣ / ΑΡΕΙΑΣ, owl standing right, head facing. Condition:
Very Fine Weight: 2,81 gr. Diameter: 14,7 mm

5

252   MYSIA, Pergamon. (Circa 200-113 B.C.) AE Bronze Laureate
head of Asklepios (or Zeus) right / ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ / ΣΩΤΗΡΟΣ,
serpent-entwined staff of Asklepios. Condition: Very Fine Weight:
6,83 gr. Diameter: 19,2 mm

5



253   Kings of Pergamon. Pergamon. Philetairos 282-263 BC.
Bronze Æ Helmeted head of Athena right / Coiled serpent.
Condition: Very Fine Weight: 2,53 gr. Diameter: 15,9 mm

5

254   Kings of Pergamon. Pergamon. Philetairos 282-263 BC.
Bronze Æ Helmeted head of Athena right / Coiled serpent.
Condition: Very Fine Weight: 2,67 gr. Diameter: 14,3 mm

5

255   Kings of Pergamon. Pergamon. Philetairos 282-263 BC.
Bronze Æ Helmeted head of Athena right / Coiled serpent.
Condition: Very Fine Weight: 3,02 gr. Diameter: 15,1 mm

5

256   Kings of Pergamon. Pergamon. Philetairos 282-263 BC.
Bronze Æ Helmeted head of Athena right / Coiled serpent.
Condition: Very Fine Weight: 3,76 gr. Diameter: 17,5 mm

5

257   Mysia. Iolla circa 400 BC. Bronze Æ. Helmeted and laureate
head of Athena right / IOΛΛEΩN. Forepart of Pegasos right.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,95 gr. Diameter: 19,3
mm

5

258   Mysia, Pergamon, c. 133-27 BC. Æ Reference: Condition:
Very Fine Weight:7.51 gr. Diameter: 18.0 mm

5

259   Cilicia, Tarsos Æ . Circa 2nd - 1st century BC. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 7.47 gr. Diameter: 21.4 mm

5



260   CILICIA, Tarsos. 164-27 BC. Æ Reference: Condition: Very
Fine Weight:5.19 gr. Diameter: 19.3 mm

5

261   PHRYGIA, Apameia. Circa 100-50 BC. Æ Reference:
Condition: Very Fine Weight: 9.82 gr. Diameter: 20.6 mm

5

262   TROAS. Birytis. (Circa 4th-3rd centuries BC).AE Bronze Head
of Kabeiros left, wearing conical helmet; star above to left and
right / B - I / P - Y. Club downward within wreath. Condition: Very
Fine Weight: 6,26 gr. Diameter: 17,7 mm

5

263   TROAS. Birytis. (Circa 4th-3rd centuries BC).AE Bronze Head
of Kabeiros left, wearing conical helmet; star above to left and
right / B - I / P - Y. Club downward within wreath. Condition: Very
Fine Weight: 5,33 gr. Diameter: 17,5 mm

5

264   TROAS. Birytis. (Circa 4th-3rd centuries BC).AE Bronze Head
of Kabeiros left, wearing conical helmet; star above to left and
right / B - I / P - Y. Club downward within wreath. Condition: Very
Fine Weight: 1,32 gr. Diameter: 10,2 mm

5

265   LYDIA. Sardes. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Laureate
head of Apollo right. Rev: ΣAPΔIANΩN. Club within wreath;
monogram in field Condition: Very Fine Weight: 4,58 gr.
Diameter: 16,1 mm

5

266   LYDIA. Sardes. 2nd-1st c. B.C. AE. Laureate head of Apollo.
Rev. ΣΑΡΔΙ-ΑΝΩΝ Club, below, monogram; whole in oak wreath.
Condition: Very Fine Weight: 5,32 gr. Diameter: 13,6 mm

5



267   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,43 gr. Diameter: 14,9 mm

5

268   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,45 gr. Diameter: 14,8 mm

5

269   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,80 gr. Diameter: 14,0 mm

5

270   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,60 gr. Diameter: 12,7 mm

5

271   AEOLIS, Grynion . Circa 3rd Century BC. Æ. Three-quarter
facing head of Apollo, turned slightly left, wearing laurel wreath /
GURNHWN, mussel shel Condition: Very Fine Weight: 4,59 gr.
Diameter: 17,2 mm

5

272   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,68 gr. Diameter: 15,9 mm

5

273   Origin: Kition (Citium), Cyprus Obverse: Head of a young
man (possibly a deity or hero), facing right. Reverse: Column or
altar flanked by the inscription “ΚΙΤΙΩΝ” (Kition). Period:
Hellenistic era (circa 3rd–2nd century BC) Material: Bronze
Condition: Very Fine Weight: 4,83 gr. Diameter: 14,4 mm

5



274   Ionia. Smyrna . ΧΑΡΙΚΛΗΣ (Charikles), magistrate circa 190-
170 BC. Bronze Æ. Turreted head of Tyche or Kybele right /
ΖΜΥΡΝΑΙ[ΩΝ] ΧΑΡΙΚΛΗΣ, statue of Aphrodite Stratonikis, wearing
kalathos, standing right, and resting her left arm on short column,
supports Nike, who holds a wreath, scepter between Aphrodite
and Nike. Condition: Very Fine Weight: 4,07 gr. Diameter: 18,8
mm

5

275   Mysia, Pergamon, c. 133-27 BC. Æ. Helmeted head of
Athena r. R/ Nike standing r., holding wreath and palm. Condition:
Very Fine Weight: 6,77 gr. Diameter: 18,7 mm

5

276   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,86 gr. Diameter: 16,5 mm

5

277   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,09 gr. Diameter: 17,0 mm

5

278   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,90 gr. Diameter: 15,4 mm

5

279   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 7,37 gr. Diameter: 21,1 mm

5



280   MYSIA. Adramytion. (2nd century BC).AE Bronze Obv:
Diademed head of Zeus to right. Rev: AΔPAΜΥΤΗΝΩΝ. Horseman,
wearing chlamys, on horse galloping right, raising his right hand
in salute. Condition: Very Fine Weight: 3,13 gr. Diameter: 15,5
mm

5

281   Aeolis, Kyme, AE, Circa 350-320 BC. Obv:Eagle standing
right. Rev: K Y M One-handled vase. Condition: Very Fine Weight:
2,99 gr. Diameter: 17,0 mm

5

282   Mysia, Pergamon, c. 133-27 BC. Æ. Helmeted head of
Athena r.; star on bowl of helmet. R/ Owl standing facing, wings
displayed, on palm branch; monograms flanking. Condition: Very
Fine Weight: 1,93 gr. Diameter: 17,5 mm

5

283   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 6,12 gr. Diameter: 18,2 mm

5

284   Ionia. Miletos . Uncertain magistrate circa 350-280 BC.
Bronze Æ . Laureate head of Apollo right / [..]ΡΩ[..]ΑΡΧ[..]; lion
advancing right, head reverted; star above. Condition: Very Fine
Weight: 4,06 gr. Diameter: 17,4 mm

5

285   Mysia. Gambrion. AE 16. Siglo IV a.C. (Sng France-908/21).
(Sng Cop-146/9). Anv.: Laureate head of Apollo right. Rev.: Star of
twelve rays; Γ-Α-Μ between raye to right Condition: Very Fine
Weight: 3,85 gr. Diameter: 15,7 mm

5



286   AEOLIS. Temnos. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Obv:
Laureate head of Apollo right. Rev: Amphora surrounded by four
grape bunches; T - A. Condition: Very Fine Weight: 4,04 gr.
Diameter: 16,8 mm

5

287   AEOLIS. Myrina. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Laureate
head of Apollo right. Rev: MY - PI. Amphora, lyre in right field.
Condition: Very Fine Weight: 4,03 gr. Diameter: 16,5 mm

5

288   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,11 gr. Diameter: 15,2 mm

5

289   Greek Coins. 4th - 3rd century B.C. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,30 gr. Diameter: 14,3 mm

5

290   ASIA MINOR or the LEVANT. 8th-4th centuries BC. AR
Hacksilber Condition: Very Fine Weight: 13,26 gr. Diameter: 18,6
mm

5

291   ASIA MINOR or the LEVANT. 8th-4th centuries BC. AR
Hacksilber Condition: Very Fine Weight: 9,53 gr. Diameter: 18,2
mm

5

292   ASIA MINOR or the LEVANT. 8th-4th centuries BC. AR
Hacksilber Condition: Very Fine Weight: 21,5 gr. Diameter: 21,8
mm

5



293   ASIA MINOR or the LEVANT. 8th-4th centuries BC. AR
Hacksilber Condition: Very Fine Weight: 7,79 gr. Diameter: mm

5

294   ASIA MINOR or the LEVANT. 8th-4th centuries BC. AR
Hacksilber Condition: Very Fine Weight: 9,31 gr. Diameter: mm

5

295   KINGS of THRACE, Macedonian. Lysimachos. 305-281 BC.
AR Tetradrachm. Lampsakos mint. Struck 297/6-282/1 BC.
Diademed head of the deified Alexander right, with horn of
Ammon / Athena Nikephoros seated left, transverse spear in
background; torch to inner left, star on throne. Condition: Very
Fine Weight: 16,0 gr. Diameter: 31,9 mm

75

296   SELEUKID EMPIRE. Antiochos IX Eusebes Philopator
(Kyzikenos). 114/3-95 BC. AR Tetradrachm. Sidon mint. Dated SE
200 (113/2 BC). Diademed head right within fillet border /
BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY ΦIΛO-ΠATOPOΣ, Athena Nikephoros
standing left; to outer left, ΣIΔΩ above IEP above AΣY above
monogram; Σ (date) in exergue; all within laurel wreath
Condition: Very Fine Weight: 13,04 gr. Diameter: 29,9 mm

75

297   Seleukid Kingdom. Antioch on the Orontes. Philip I
Philadelphos 95-75 BC. Tetradrachm AR Diademed head right /
ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΠIΦΑΝΟΥΣ ΦIΛΑΔΕΛΦΟΥ, Zeus Nikephoros
seated left; to outer left; monogram below throne; all within
wreath. Condition: Very Fine Weight: 15,31 gr. Diameter: 24,7
mm

75



298   Seleukid Kingdom. Antioch on the Orontes. Philip I
Philadelphos 95-75 BC. Tetradrachm AR Diademed head right;
filleted border around / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΠΙΦΑΝΟΥΣ
ΦΙΛΑΔΕΛΦΟΥ, Zeus seated to left, holding Nike in his right hand
and scepter in his left; in inner left field, Δ; below throne,
monogram; all within laurel wreath. Condition: Very Fine Weight:
14,48 gr. Diameter: 26,7 mm

75

299   SELEUCID KINGDOM. Demetrius II Nicator (second reign,
129-125 BC). AR tetradrachm. Choice XF, crystalized. Tyre, dated
Seleucid Era 184 (129/8 BC). Diademed, beardless, draped bust
of Demetrius II right, seen from front; dotted border / BAΣIΛEΩΣ-
ΔHMHTPIOY, eagle standing left on prow, palm under wing; A/PE
above club surmounted by TYP monogram to left, AΣY monogram
above ΔΠP (date) to right, ΓΠP monogram between legs.
Condition: Very Fine Weight: 17,78 gr. Diameter: 29,6 mm

75

300   SELEUCID KINGDOM. Demetrius II Nicator (second reign,
129-125 BC). AR tetradrachm. Choice XF, crystalized. Tyre, dated
Seleucid Era 184 (129/8 BC). Diademed, beardless, draped bust
of Demetrius II right, seen from front; dotted border / BAΣIΛEΩΣ-
ΔHMHTPIOY, eagle standing left on prow, palm under wing; A/PE
above club surmounted by TYP monogram to left, AΣY monogram
above ΔΠP (date) to right, ΓΠP monogram between legs.
Condition: Very Fine Weight: 13,25 gr. Diameter: 28,1 mm

75

301   SELEUCID KINGDOM. Demetrius II Nicator (second reign,
129-125 BC). AR tetradrachm. Choice XF, crystalized. Tyre, dated
Seleucid Era 184 (129/8 BC). Diademed, beardless, draped bust
of Demetrius II right, seen from front; dotted border / BAΣIΛEΩΣ-
ΔHMHTPIOY, eagle standing left on prow, palm under wing; A/PE
above club surmounted by TYP monogram to left, AΣY monogram
above ΔΠP (date) to right, ΓΠP monogram between legs.
Condition: Very Fine Weight: 13,27 gr. Diameter: 25,8 mm

75



302   SELEUCID KINGDOM. Demetrius II Nicator (second reign,
129-125 BC). AR tetradrachm. Choice XF, crystalized. Tyre, dated
Seleucid Era 184 (129/8 BC). Diademed, beardless, draped bust
of Demetrius II right, seen from front; dotted border / BAΣIΛEΩΣ-
ΔHMHTPIOY, eagle standing left on prow, palm under wing; A/PE
above club surmounted by TYP monogram to left, AΣY monogram
above ΔΠP (date) to right, ΓΠP monogram between legs.
Condition: Very Fine Weight:13,63 gr. Diameter: 27,1 mm

75

303   MYSIA. Pergamum. Ca. 180/167-133 BC. AR cistophorus.
Condition: Very Fine Weight: 12,2 gr. Diameter: 24,4 mm

75

304   Skythia. Olbia. AE 22. 260-250 BC. Anv.: Horned and
bearded head of Borysthenes left. Rev.: ΟΛΒΙΟ, axe and bow in
gorytos, monogram to left. Ae. Condition: Very Fine Weight: 10,3
gr. Diameter: 21,7 mm

10

305   Skythia. Olbia. AE 22. 260-250 BC. Anv.: Horned and
bearded head of Borysthenes left. Rev.: ΟΛΒΙΟ, axe and bow in
gorytos, monogram to left. Ae. Condition: Very Fine Weight: 9,92
gr. Diameter: 21,3 mm

10

306   Skythia. Olbia. AE 22. 260-250 BC. Anv.: Horned and
bearded head of Borysthenes left. Rev.: ΟΛΒΙΟ, axe and bow in
gorytos, monogram to left. Ae. Condition: Very Fine Weight: 8,20
gr. Diameter: 21,1 mm

10

307   Skythia. Olbia. AE 22. 260-250 BC. Anv.: Horned and
bearded head of Borysthenes left. Rev.: ΟΛΒΙΟ, axe and bow in
gorytos, monogram to left. Ae. Condition: Very Fine Weight: 8,28
gr. Diameter: 22,6 mm

10



308   Skythia. Olbia. AE 22. 260-250 BC. Anv.: Horned and
bearded head of Borysthenes left. Rev.: ΟΛΒΙΟ, axe and bow in
gorytos, monogram to left. Ae. Condition: Very Fine Weight: 8,72
gr. Diameter: 20,2 mm

10

309   Skythia. Olbia. AE 22. 260-250 BC. Anv.: Horned and
bearded head of Borysthenes left. Rev.: ΟΛΒΙΟ, axe and bow in
gorytos, monogram to left. Ae. Condition: Very Fine Weight: 8,89
gr. Diameter: 20,7 mm

10

310   Skythia. Olbia. AE 22. 260-250 BC. Anv.: Horned and
bearded head of Borysthenes left. Rev.: ΟΛΒΙΟ, axe and bow in
gorytos, monogram to left. Ae. Condition: Very Fine Weight: 10,6
gr. Diameter: 21,1 mm

10

311   Skythia. Olbia. AE 22. 260-250 BC. Anv.: Horned and
bearded head of Borysthenes left. Rev.: ΟΛΒΙΟ, axe and bow in
gorytos, monogram to left. Ae. Condition: Very Fine Weight: 10,1
gr. Diameter: 20,4 mm

10

312   Skythia. Olbia. AE 22. 260-250 BC. Anv.: Horned and
bearded head of Borysthenes left. Rev.: ΟΛΒΙΟ, axe and bow in
gorytos, monogram to left. Ae. Condition: Very Fine Weight: 9,43
gr. Diameter: 20,2 mm

10



313   Greek KINGS OF SKYTHIA. Skyles, circa 470-460 BC. AE,
Nikonion. Owl standing left, head facing. Rev. ΣK. Anokhin 571.
SNG BM Black Sea -. SNG Stancomb -. Extremely rare, perhaps
only the seventh known example. Very fine. Herodot reports that
Skyles was the son of the Skythian King Ariapeithes and a Greek
woman and hence of mixed origin (Hdt. 4.78-80). His base of
power was Nikonion, situated on the Dniester Liman and the
smallest of the three remote Greek poleis in the region. Much like
its neighbors Tyras and Olbia, Nikonion was heavily influenced by
its Skythian surroundings and always in danger of losing its
autonomy to the tribes, but the multicultural city was also a
center of trade and a great exporter of grain. Condition: Very Fine
Weight: 2,63 gr. Diameter: 10,4 mm.

50

314   Skythia. Olbia. AE 22. 260-250 BC. Condition: Very Fine
Weight: 1,48 gr. Diameter: 9,9 mm

5

315   MOESIA, Istros. Late 5th century BC. Cast Æ. Wheel with
four spokes (‘solar disk’) / Large IΣT. Condition: Very Fine Weight:
1,28 gr. Diameter: 11,7 mm

5

316   MOESIA, Istros. Late 5th century BC. Cast Æ. Wheel with
four spokes (‘solar disk’) / Large IΣT. Condition: Very Fine Weight:
1,11 gr. Diameter: 12,0 mm

5

317   Skythia. Olbia. Dolphin cast type. 450-425 BC. Thu-
magistrate. (SNG Stancomb-339). (Sng Black Sea-369/73). Anv.:
Dolphin. Rev.: ΘΥ. Ae. Condition: Very Fine Weight: 1,61 gr.
Diameter: 28,2 mm

5



318   Skythia. Olbia. Dolphin cast type. 450-425 BC. Thu-
magistrate. (SNG Stancomb-339). (Sng Black Sea-369/73). Anv.:
Dolphin. Rev.: ΘΥ. Ae. Condition: Very Fine Weight: 1,63 gr.
Diameter: 29,2 mm

5

319   Skythia. Olbia. AE Delfín. 437-410 a.C. (Anokhin-154). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 2,68 gr. Diameter: 31,6 mm

5

320   Skythia. Olbia. AE Delfín. 437-410 a.C. (Anokhin-154). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 2,93 gr. Diameter: 26,2 mm

5

321   Skythia. Olbia. AE Delfín. 437-410 a.C. (Anokhin-154). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 1,60 gr. Diameter: 26,3 mm

5

322   Skythia. Olbia. AE Delfín. 437-410 a.C. (Anokhin-154). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 1,70 gr. Diameter: 26,4 mm

5

323   Skythia. Olbia. AE Delfín. 437-410 a.C. (Anokhin-154). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 1,24 gr. Diameter: 23,9 mm

5

324   Skythia. Olbia. AE Delfín. 437-410 a.C. (Anokhin-154). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 2,31 gr. Diameter: 24,8 mm

5

325   Skythia. Olbia. AE Delfín. 437-410 a.C. (Anokhin-154). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 1,02 gr. Diameter: 21,4 mm

5



326   Skythia. Olbia. AE Delfín. 437-410 a.C. (Anokhin-154). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 0,89 gr. Diameter: 20,2 mm

5

327   Skythia. Olbia. AE Delfín. 437-410 a.C. (Anokhin-154). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 2,21 gr. Diameter: 29,2 mm

5

328   Skythia. Olbia. AE Delfín. 437-410 a.C. (Anokhin-154). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 1,33 gr. Diameter: 23,6 mm

5

329   Skythia. Olbia. AE Delfín. 437-410 a.C. (Anokhin-154). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 5,02 gr. Diameter: mm

15

330   Skythia. Olbia. AE Delfín. 437-410 a.C. (Anokhin-154). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 4,68 gr. Diameter: mm

5

331   Seleucis and Pieria. Laodicea ad Mare. Septimius Severus
AD 193-211. Tetradrachm AR 28 mm, 14,92 g AYT•KAI•
•CЄOYHPOC•CЄ•, laureate and draped bust of Septimius Severus
to right / ΔHMAPX•ЄΞ•YΠATTOC•TO•Γ•, eagle standing facing,
head and tail left, with wings displayed, holding wreath in beak;
star between legs. Extremely Fine Condition: Very Fine Weight:
14,1 gr. Diameter: 25,5 mm

100

332   Caracalla AR Tetradrachm of Tyre, Phoenicia. AD 213-7.
ΑΥΤ ΚΑΙ ΑΝΤWΝΙΝΟC CΕ, laureate and cuirassed bust right /
ΔΗΜΑΡX ΕX ΥΠΑΤΟC ΤΟ Δ, eagle standing on club facing, head
left, murex shell between legs Condition: Very Fine Weight: 11,5
gr. Diameter: 24,9 mm

20



333   Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria.
AD 218-222. ΑYΤ Κ Μ Α ΑΝΤѠΝЄΙ[ΝΟC CΕΒ], laureate head right,
with slight drapery / [ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ YΠΑΤ]ΟC ΤΟ Β, eagle standing
facing with spread wings, head and tail left, holding wreath in his
beak; Δ-Є across upper fields, star between legs. Condition: Very
Fine Weight: 15,7 gr. Diameter: 26,7 mm

10

334   Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria.
AD 218-222. ΑYΤ Κ Μ Α ΑΝΤѠΝЄΙ[ΝΟC CΕΒ], laureate head right,
with slight drapery / [ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ YΠΑΤ]ΟC ΤΟ Β, eagle standing
facing with spread wings, head and tail left, holding wreath in his
beak; Δ-Є across upper fields, star between legs. Condition: Very
Fine Weight: 12,6 gr. Diameter: 25,7 mm

10

335   Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria.
AD 218-222. ΑYΤ Κ Μ Α ΑΝΤѠΝЄΙ[ΝΟC CΕΒ], laureate head right,
with slight drapery / [ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ YΠΑΤ]ΟC ΤΟ Β, eagle standing
facing with spread wings, head and tail left, holding wreath in his
beak; Δ-Є across upper fields, star between legs. Condition: Very
Fine Weight: 14,3 gr. Diameter: 25,5 mm

10

336   Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria.
AD 218-222. ΑYΤ Κ Μ Α ΑΝΤѠΝЄΙ[ΝΟC CΕΒ], laureate head right,
with slight drapery / [ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ YΠΑΤ]ΟC ΤΟ Β, eagle standing
facing with spread wings, head and tail left, holding wreath in his
beak; Δ-Є across upper fields, star between legs. Condition: Very
Fine Weight: 13,6 gr. Diameter: 24,5 mm

10

337   Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria.
AD 218-222. ΑYΤ Κ Μ Α ΑΝΤѠΝЄΙ[ΝΟC CΕΒ], laureate head right,
with slight drapery / [ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ YΠΑΤ]ΟC ΤΟ Β, eagle standing
facing with spread wings, head and tail left, holding wreath in his
beak; Δ-Є across upper fields, star between legs. Condition: Very
Fine Weight: 12,9 gr. Diameter: 23,0 mm

10



338   Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria.
AD 218-222. ΑYΤ Κ Μ Α ΑΝΤѠΝЄΙ[ΝΟC CΕΒ], laureate head right,
with slight drapery / [ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ YΠΑΤ]ΟC ΤΟ Β, eagle standing
facing with spread wings, head and tail left, holding wreath in his
beak; Δ-Є across upper fields, star between legs. Condition: Very
Fine Weight: 13,4 gr. Diameter: 23,4 mm

10

339   Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria.
AD 218-222. ΑYΤ Κ Μ Α ΑΝΤѠΝЄΙ[ΝΟC CΕΒ], laureate head right,
with slight drapery / [ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ YΠΑΤ]ΟC ΤΟ Β, eagle standing
facing with spread wings, head and tail left, holding wreath in his
beak; Δ-Є across upper fields, star between legs. Condition: Very
Fine Weight: 13,6 gr. Diameter: mm

10

340   Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria.
AD 218-222. ΑYΤ Κ Μ Α ΑΝΤѠΝЄΙ[ΝΟC CΕΒ], laureate head right,
with slight drapery / [ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ YΠΑΤ]ΟC ΤΟ Β, eagle standing
facing with spread wings, head and tail left, holding wreath in his
beak; Δ-Є across upper fields, star between legs. Condition: Very
Fine Weight: 13,1 gr. Diameter: 23,1 mm

10

341   Philip I AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria. AD
249. AYTOK K M IOYΛI φIΛIΠΠOC CEB, laureate, draped and
cuirassed / ΔHMAPX EΞOYCIAC YΠATOΔ, eagle standing, head left,
with wreath in beak; ANTIOXIA SC in exergue. Condition: Very
Fine Weight:10,9 gr. Diameter:26,5 mm

10

342   Syria, Seleucis and Pieria,Elagabalus, Antioch AR/Bl
Tetradrachm. Condition: Very Fine Weight: 10,9 gr. Diameter:
27,6 mm

10



343   Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria.
AD 218-222. ΑYΤ Κ Μ Α ΑΝΤѠΝЄΙ[ΝΟC CΕΒ], laureate head right,
with slight drapery / [ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ YΠΑΤ]ΟC ΤΟ Β, eagle standing
facing with spread wings, head and tail left, holding wreath in his
beak; Δ-Є across upper fields, star between legs. Condition: Very
Fine Weight: 12,5 gr. Diameter: 24,9 mm

10

344   Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria.
AD 218-222. ΑYΤ Κ Μ Α ΑΝΤѠΝЄΙ[ΝΟC CΕΒ], laureate head right,
with slight drapery / [ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ YΠΑΤ]ΟC ΤΟ Β, eagle standing
facing with spread wings, head and tail left, holding wreath in his
beak; Δ-Є across upper fields, star between legs. Condition: Very
Fine Weight: 11,1 gr. Diameter: 24,2 mm

10

345   Vespasian AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria.
Dated 'New Holy Year' 2, AD 69/70.
AYTOKPA•KAICA•OYECΠACIANOY, laureate head right / ETOYC
NEOY [IEPOY • B], eagle standing left on club, with wings spread,
holding wreath in beak; palm frond to left. Condition: Very Fine
Weight: 14,1 gr. Diameter: 24,2 mm

10

346   Trajan AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria. AD
103-111. ΑΥΤΟΚΡ ΚΑΙС ΝЄΡ ΤΡΑΙΑΝΟС СЄΒ ΓЄΡΜ ΔΑΚ, laureate
head right, set on eagle standing right; club before / ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ
ΥΠΑΤ Є, laureate head of Melkart right, wearing lion skin
headdress. Condition: Very Fine Weight: 13,6 gr. Diameter: 26,9
mm

10

347   Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Augustus.
27 B.C.-A.D. 14 AR tetradrach. A.D. 6. KAIΣAPOΣ SE BAΣTOY,
Laureate head of Augustus right / ETOYΣ AΛ NIKHΣ, Tyche seated
holding palm-branch, river-god Orontes at feet, monogram and
date to right. Condition: Very Fine Weight: 14,5 gr. Diameter:
26,4 mm

10



348   Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Seleucis and Pieria.
AD 218-222. ΑYΤ Κ Μ Α ΑΝΤѠΝЄΙ[ΝΟC CΕΒ], laureate head right,
with slight drapery / [ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ YΠΑΤ]ΟC ΤΟ Β, eagle standing
facing with spread wings, head and tail left, holding wreath in his
beak; Δ-Є across upper fields, star between legs. Condition: Very
Fine Weight: 9,74 gr. Diameter: 24,9 mm

5

349   Roman Provincial Coins Reference: Condition: Very Fine
Weight: 17,9 gr. Diameter: 35,0 mm

3

350   Tranquillina (Augusta, 241-244). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 13,3 gr. Diameter: 30,2 mm

5

351   Septimius Severus, 193-211 AD. AE. Condition: Very Fine
Weight: 8,24 gr. Diameter: 25,6 mm

3

352   Mysia, Hadrianotherae. Julia Domna, Augusta, AD 193-217.
AE. Reference : Condition: Very Fine Weight: 10,3 gr. Diameter:
26,8 mm

5

353   Julia Domna AD 193-217. Reference : Condition: Very Fine
Weight: 8,03 gr. Diameter: 25,2 mm

3

354   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 9,60 gr. Diameter: 27,0 mm

3



355   Julia Domna AD 193-217. Reference : Condition: Very Fine
Weight: 4,12 gr. Diameter: 19,6 mm

3

356   Geta (Caesar, 198-209). Phrygia, Cidyessus. Æ. Bare-
headed and cuirassed bust r. R/ Asclepius standing facing, head
l., resting serpent entwined sceptre on ground Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,93 gr. Diameter: 19,8 mm

3

357   LYDIA. Thyateira. Nero (54-68). Ae Bronze, Obv: NEPΩN
KΛAVΔIOC KAICAP CEBA. Draped bust right. Rev: ΘYATEIPHNΩN.
Double axe. Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,75 gr.
Diameter: 16,5 mm

3

358   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 6,56 gr. Diameter: 18,6 mm

3

359   CYRRHESTICA, Cyrrhus, Philip I the Arab (244-249 AD) AE
Bronze Reference : Condition: Very Fine Weight: 6,45 gr.
Diameter: 26,9 mm

3

360   TROAS. Alexandria. Caracalla (198-217). Ae. Obv : M AVREL
ANTONIN. Laureate head right. Rev : COL ALEXAN / D AVG.
Caracalla on horse rearing left, raising hand; to left, statue of
Apollo Smintheus, with bow and patera. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 7,53 gr. Diameter: 24,3 mm

3

361   Cappadocia, Caesarea. Elagabalus. A.D. 218-222. AE
Reference : Condition: Very Fine Weight: 12,1 gr. Diameter: 26,2
mm

3



362   Phrygia. Ankyra . Sabina Augusta AD 128-137. Bronze Æ
Reference : Condition: Very Fine Weight: 4,93 gr. Diameter: 19,9
mm

3

363   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 3,31 gr. Diameter: 18,1 mm

3

364   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 5,95 gr. Diameter: 25,2 mm

3

365   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 5,84 gr. Diameter: 19,9 mm

3

366   Valerian I. AE 24; Valerian I; 253-260 AD, Anazarbus, Cilicia,
AE . Obv: Laureate, draped, cuirassed bust of Valerian I r. Rx: Six
prize urns.. Reference : Condition: Very Fine Weight: 17,7 gr.
Diameter: 29,3 mm

3

367   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 5,15 gr. Diameter: 22,3 mm

3

368   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 5,38 gr. Diameter: 23,0 mm

3



369   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 3,66 gr. Diameter: 21,8 mm

3

370   TROAS. Alexandria. Pseudo-autonomous. Time of
Trebonianus Gallus (251-253). Ae. Obv : CO ALEX TRO. Turreted
and draped bust of Tyche right; vexillum to left. Rev : COL AVG /
TROAD. Marsyas standing right, raising arm, holding wineskin
over shoulder. Reference : Condition: Very Fine Weight: 6,03 gr.
Diameter: 21,3 mm

3

371   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 13,6 gr. Diameter: 30,8 mm

3

372   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 9,44 gr. Diameter: 24,6 mm

3

373   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 5,23 gr. Diameter: 17,7 mm

3

374   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 15,8 gr. Diameter: 29,7 mm

3



375   LYDIA. Thyateira. Nero (54-68). Ae Bronze, Obv: NEPΩN
KΛAVΔIOC KAICAP CEBA. Draped bust right. Rev: ΘYATEIPHNΩN.
Double axe. Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,04 gr.
Diameter: 16,2 mm

3

376   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 14,4 gr. Diameter: 30,7 mm

3

377   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 2,59 gr. Diameter: 15,3 mm

3

378   Julia Domna. Augusta, A.D. 193-217. AR denarius,
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2.93 gr. Diameter: 18.0
mm

15

379   DIVA PAULINA, wife of Maximinus I. 235-238 AD. AR
Denarius. DIVA PAVLINA, veiled and draped bust right /
CONSECRATIO, Paulina, holding sceptre and raising hand, seated
left on peacock flying right to heaven. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 3,05 gr. Diameter: 21,9 mm

15

380   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 3,32 gr. Diameter: 17,4 mm

3

381   Augustus (27 BC-AD 14). Ae. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 9,63 gr. Diameter: 25,8 mm

3



382   Troas, Alexandria Troas. Caracalla. A.D. 198-217. AE
Reference : Condition: Very Fine Weight: 7,13 gr. Diameter: 23,3
mm

3

383   TROAS, Alexandria Troas. Severus Alexander. AD 222-235.
Æ Reference : Condition: Very Fine Weight:6,45 gr. Diameter:21,7
mm

3

384   TROAS, Alexandria Troas. Valerian I. AD 253-260. Æ
Reference : Condition: Very Fine Weight: 4,15 gr. Diameter: 21,0
mm

3

385   TROAS, Alexandria Troas. Valerian I. AD 253-260. Æ.
Laureate, draped and cuirassed bust right / She-wolf standing
right, suckling the twins Romulus and Remus. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,12 gr. Diameter: 20,9 mm

3

386   TROAS, Alexandria Troas. Valerian I. AD 253-260. Æ.
Laureate, draped and cuirassed bust right / She-wolf standing
right, suckling the twins Romulus and Remus. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,12 gr. Diameter: 18,5 mm

3

387   TROAS, Alexandria Troas. Valerian I. AD 253-260. Æ.
Laureate, draped and cuirassed bust right / She-wolf standing
right, suckling the twins Romulus and Remus. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 5,51 gr. Diameter: 20,0 mm

3

388   TROAS, Alexandria Troas. Caracalla. AD 198-217. AE.
Reference : Condition: Very Fine Weight: 9,65 gr. Diameter: 25,1
mm

3



389   TROAS, Alexandria Troas. Julia Paula. Augusta, AD 219-220.
Æ. Draped bust right / Horse grazing right. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 7,91 gr. Diameter: 23,6 mm

3

390   TROAS. Alexandria. Pseudo-autonomous. Time of
Trebonianus Gallus (251-253). Ae As. Obv: COL TROAS. Turreted
and draped bust of Tyche right; to left, AV/CO in two lines on
vexillum. Rev: COL AVG / TRO. Horse grazing right. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,92 gr. Diameter: 20,1 mm

3

391   TROAS. Alexandria. Pseudo-autonomous. Time of
Trebonianus Gallus (251-253). Ae As. Obv: COL TROAS. Turreted
and draped bust of Tyche right; to left, AV/CO in two lines on
vexillum. Rev: COL AVG / TRO. Horse grazing right. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,83 gr. Diameter: 21,9 mm

3

392   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae
"Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight: 8,07 gr.
Diameter: 22,5 mm

3

393   Roman Provincial Nero (54-68). Seleucis and Pieria, Antioch.
Æ Reference : "Repatinated" Condition: Very Fine Weight: 6,57
gr. Diameter: 19,8 mm

3

394   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: "Repatinated" Condition: Very Fine Weight: 6,86 gr. Diameter:
21,0 mm

3



395   Asia Minor, Uncertain. Antoninus Pius, 138-161 AD. AE.
Obv: ΑV ΚΑΙ ΑΝΤΩΝƐΙΝΟϹ. Laureate head of Antoninus Pius, right.
Rev: Legend illegible; horseman, right. Reference: Condition: Very
Fine Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,43 gr. Diameter:
18,3 mm

3

396   Mysia, Pergamum. Pseudo-autonomous. AE. ca 40/60 AD (?)
Obv: ΘƐΟΝ ϹΥΝΚΛΗΤΟΝ. Draped bust of Senate, r. Rev: ΘƐΑΝ
ΡΩΜΗΝ. Turreted and draped bust of Roma, r. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,29 gr. Diameter: 17,6 mm

3

397   Mysia, Pergamum. Pseudo-autonomous. AE. ca 40/60 AD (?)
Obv: ΘƐΟΝ ϹΥΝΚΛΗΤΟΝ. Draped bust of Senate, r. Rev: ΘƐΑΝ
ΡΩΜΗΝ. Turreted and draped bust of Roma, r. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,0 gr. Diameter: 16,0 mm

3

398   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 3,10 gr. Diameter: 16,5 mm

3

399   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 3,34 gr. Diameter: 16,6 mm

3

400   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 2,56 gr. Diameter: 14,8 mm

3

401   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 3,48 gr. Diameter: 17,4 mm

3



402   Mysia, Pergamum. Pseudo-autonomous. AE. ca 40/60 AD (?)
Obv: ΘƐΟΝ ϹΥΝΚΛΗΤΟΝ. Draped bust of Senate, r. Rev: ΘƐΑΝ
ΡΩΜΗΝ. Turreted and draped bust of Roma, r. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,80 gr. Diameter: 15,9 mm

3

403   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 2,87 gr. Diameter: 16,9 mm

3

404   Pisidia, Antiochia. Commodus. A.D. 177-192. Æ. ANTONINVS
COMMODVS, laureate, draped and cuirassed bust of Commodus
left / COLONEIAE ANTIOCHIAE, Mên standing facing, head right,
foot on bucranium, holding scepter and Nike; to left, cock
standing left. Reference : Condition: Very Fine Weight: 4,61 gr.
Diameter: 21,5 mm

3

405   Pisidia. Antioch. Marcus Aurelius AD 161–180., AE
Reference : Condition: Very Fine Weight: 5,12 gr. Diameter: 21,7
mm

3

406   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 4,42 gr. Diameter: 22,0 mm

3

407   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae Reference
: Condition: Very Fine Weight: 4,92 gr. Diameter: 18,2 mm

3



408   Philip II (247-249). Seleucis and Pieria, Antioch. Æ.
Laureate, draped and cuirassed bust of Philip r. R/ Turreted,
draped and veiled bust of Tyche r.; above, ram leaping r., head l.;
star below. "Repatinated" Reference : Condition: Very Fine
"Repatinated" Weight: 15,3 gr. Diameter: 27,6 mm

5

409   Mesopotamia. Carrhae. Gordian III. AD 238-244. Bronze Æ
"Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight: 17,2 gr.
Diameter: 27,4 mm

3

410   SYRIA. Laodicea. Antoninus Pius (AD 138-161). AE
"Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight: 6,88 gr.
Diameter: mm

3

411   Mesopotamia, Nisibis. Philip I. A.D. 244-249. AE. Laureate,
draped and cuirassed bust of Philip I right Rev: Statue of Tyche
seated facing within tetrastyle temple; above, ram leaping right;
at feet, river god swimming right "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 7,95 gr. Diameter: 23,6 mm

5

412   Mesopotamia, Nisibis. Philip I. A.D. 244-249. AE. Laureate,
draped and cuirassed bust of Philip I right Rev: Statue of Tyche
seated facing within tetrastyle temple; above, ram leaping right;
at feet, river god swimming right Reference : Condition:
"Repatinated" Very Fine Weight: 10,2 gr. Diameter: 22,7 mm

5

413   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv: AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate and cuirassed bust left. Rev:
IOY CEΠ ΚΟΛΩ ΝECIBI MHT. Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. Reference : "Repatinated"
Condition: Very Fine Weight: 9,60 gr. Diameter: 24,7 mm

5



414   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv: AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate and cuirassed bust left. Rev:
IOY CEΠ ΚΟΛΩ ΝECIBI MHT. Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. Reference : "Repatinated"
Condition: Very Fine Weight: 11,1 gr. Diameter: 24,7 mm

5

415   Roman Provincial Coins. 1st - 4th Century AD. Ae
"Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,54 gr.
Diameter: 18,8 mm

3

416   SELEUCIS AND PIERIA, Antioch, Elagabalus (218-222 AD) AE
Bronze Obv: AVT KAI MAP AVP ANTΩNINOC CЄ, radiate head to
right. Rev: S•C; ΔЄ above, eagle below; all within wreath.
Reference : Condition: Very Fine Weight:7,81 gr. Diameter: 19,7
mm

3

417   SELEUCIS AND PIERIA, Antioch, Elagabalus (218-222 AD) AE
Bronze Obv: AVT KAI MAP AVP ANTΩNINOC CЄ, radiate head to
right. Rev: S•C; ΔЄ above, eagle below; all within wreath.
Reference : Condition: Very Fine Weight: 5,79 gr. Diameter: 19,2
mm

3

418   SELEUCIS AND PIERIA, Antioch, Elagabalus (218-222 AD) AE
Bronze Obv: AVT KAI MAP AVP ANTΩNINOC CЄ, radiate head to
right. Rev: S•C; ΔЄ above, eagle below; all within wreath.
Reference : Condition: Very Fine Weight: 4,31 gr. Diameter: 18,8
mm

3



419   SELEUCIS AND PIERIA, Antioch, Elagabalus (218-222 AD) AE
Bronze Obv: AVT KAI MAP AVP ANTΩNINOC CЄ, radiate head to
right. Rev: S•C; ΔЄ above, eagle below; all within wreath.
Reference : Condition: Very Fine Weight: 4,57 gr. Diameter: 19,7
mm

3

420   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch. Obv:
bust of Elagabalus right. Rev: SC. delta and E in wreath.
Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,19 gr. Diameter: 16,8
mm

3

421   Gordian III. A.D. 238-244. Æ sestertius Reference :
Condition: Very Fine Weight: 20,5 gr. Diameter: 28,8 mm

5

422   Philip I. A.D. 244-249. Æ sestertius Reference : Condition:
Very Fine Weight: 16,8 gr. Diameter: 26,4 mm

5

423   VITELLIUS, A.D. 69. AR Denarius, Rome Mint. ICG FINE-15.
RIC-107. "A VITELLIVS GERM IMP AVG TR P" Laureate head of
Vitellius facing right; Reverse: "PONT MAXIM" Draped and veiled
Vesta seated facing right, holding patera and scepter Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,87 gr. Diameter: 17,6 mm

20

424   Trajan (AD 98-117). AR denarius Reference : Condition:
Very Fine Weight: 5,56 gr. Diameter: 22,0 mm

5

425   Trajan (AD 98-117). AR denarius Reference : Condition:
Very Fine Weight: 5,94 gr. Diameter: 21,0 mm

5



426   Trajan (AD 98-117). AR denarius Reference : Condition:
Very Fine Weight: 6,07 gr. Diameter: 21,2 mm

5

427   Aurelian AD 270-275. Antoninian AR Reference : Condition:
Very Fine Weight: 2,59 gr. Diameter: 20,5 mm

3

428   Antoninus Pius (138-161) AR Denarius, Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,58 gr. Diameter: 16,1 mm

3

429   Antoninus Pius (138-161) AR Denarius, Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,41 gr. Diameter: 17,9 mm

10

430   Marcus Aurelius, as Caesar (AD 161-180). AR denarius
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,91 gr. Diameter: 18,2
mm

20

431   FAUSTINA I, 138-140/1 AD. AR, Denarius. Rome. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,11 gr. Diameter: 17,4 mm

20

432   CRISPINA, wife of Commodus, 180-192 AD. AR Denarius
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,51 gr. Diameter: 16,2
mm

10



433   Saloninus. As Caesar, AD 258-260. AR Antoninianus
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,26 gr. Diameter: 18,5
mm

3

434   Geta as Caesar AD 197-209. under Septimius Severus and
Caracalla. Laodicea ad Mare Denarius AR Reference : Condition:
Very Fine Weight: 2,95 gr. Diameter: 19,6 mm

3

435   Roman Imperial Coins. AR Reference : Condition: Very Fine
Weight: 2,21 gr. Diameter: 16,8 mm

3

436   Gallienus (253-268) AR Antoninianus Reference : Condition:
Very Fine Weight: 2,90 gr. Diameter: 19,1 mm

3

437   Maximinus I Thrax AD 235-238. Rome Denarius AR
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,57 gr. Diameter: 19,3
mm

10

438   Valerian I AD 253-260. Antioch Antoninian AR . IMP C P LIC
VALERIANVS AVG, radiate draped bust right / VIRTVS AVGG,
Valerian and Gallienus facing each other, one holding spear and
globe, the other Victory and spear. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 3,98 gr. Diameter: 20,4 mm

5

439   SALONINUS (Caesar, 258-260 AD). AR Antoninianus
Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,26 gr. Diameter: 20,8
mm

5



440   Aurelian, with Vabalathus. AD 270-275. AR Antoninianus
Antioch mint, Radiate and cuirassed bust of Aurelian right; Z
below Laureate, draped, and cuirassed bust of Vabalathus right.
Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,03 gr. Diameter: 19,6
mm

3

441   Aurelian. Antoninianus. 275 AD. Rome. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,50 gr. Diameter: 23,3 mm

3

442   Gallienus (253-268) AR Antoninianus Reference : Condition:
Very Fine Weight: 2,18 gr. Diameter: 18,6 mm

3

443   Salonina (260-268) AR antoninianus Reference : Condition:
Very Fine Weight: 3,95 gr. Diameter: 19,7 mm

3

444   Salonina (260-268) AR antoninianus Reference : Condition:
Very Fine Weight: 3,26 gr. Diameter: 20,6 mm

3

445   Claudius Gothicus AD 268-270. Antoninianus Æ Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,30 gr. Diameter: 19,7 mm

3

446   Gallienus (253-268) AR Antoninianus Reference : Condition:
Very Fine Weight: 2,95 gr. Diameter: 23,4 mm

3



447   Gallienus (253-268) AR Antoninianus Reference : Condition:
Very Fine Weight: 3,48 gr. Diameter: mm

3

448   Aurelian. Antoninianus. 275 AD. Rome. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,72 gr. Diameter: 22,3 mm

3

449   Claudius II Gothicus. A.D. 268-270. Æ antoninianus
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,93 gr. Diameter: 21,3
mm

3

450   Claudius II Gothicus. A.D. 268-270. Æ antoninianus
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,18 gr. Diameter: 19,5
mm

3

451   Galeria Valeria, daughter of Diocletian and second wife of
Galerius, (c.A.D. 305-311), AE follis, Antioch mint, issued A.D.
308, Reference : Condition: Very Fine Weight: 4,04 gr. Diameter:
25,1 mm

3

452   Postumus (260-269) AE Antoninianus Reference : Condition:
Very Fine Weight: 2,26 gr. Diameter: 18,4 mm

3

453   Maximianus Herculius AD 286-305. Antoninianus Æ
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,96 gr. Diameter: 23,0
mm

3



454   Claudius Gothicus AD 268-270. Antoninianus Æ Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,39 gr. Diameter: 18,8 mm

3

455   Claudius Gothicus AD 268-270. Antoninianus Æ Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,66 gr. Diameter: 19,7 mm

3

456   Claudius Gothicus AD 268-270. Antoninianus Æ Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,76 gr. Diameter: 20,1 mm

3

457   Claudius Gothicus AD 268-270. Antoninianus Æ Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,51 gr. Diameter: 20,6 mm

3

458   Claudius Gothicus AD 268-270. Antoninianus Æ Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,56 gr. Diameter: 19,9 mm

3

459   Gallienus. A.D. 253-268. AE antoninianus . Gallienus Zoo
series. Rome mint, A.D. 267-268. GALLIENVS AVG, radiate bust
right / LIBERO P CONS AVG, panther walking right, B in exergue
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,71 gr. Diameter: 19,7
mm

3

460   Roman Imperial Coins. AE Reference : Condition: Very Fine
Weight: 4,58 gr. Diameter: 18,2 mm

3



461   Gallienus, 253 - 268 AD AE Antoninianus, Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,37 gr. Diameter: 22,0 mm

3

462   Aurelian and Vabalathus AD 270-275. Antioch Antoninianus
Æ Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,28 gr. Diameter:
19,4 mm

3

463   Aurelian and Vabalathus AD 270-275. Antioch Antoninianus
Æ Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,42 gr. Diameter:
19,6 mm

3

464   Aurelian. Antoninianus. 270-275 AD. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 4,17 gr. Diameter: 21,6 mm

3

465   Probus. A.D. 276-282. Æ antoninianus Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,69 gr. Diameter: 24,9 mm

3

466   Probus. A.D. 276-282. Æ antoninianus Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,24 gr. Diameter: 22,6 mm

3

467   Probus. A.D. 276-282. Æ antoninianus Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,41 gr. Diameter: 21,2 mm

3



468   Probus. (276-282 AD). Æ Antoninian. silvered. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,73 gr. Diameter: 21,8 mm

3

469   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,08 gr. Diameter: 22,9 mm

3

470   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,87 gr. Diameter: 19,5 mm

3

471   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,36 gr. Diameter: 20,2 mm

3

472   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,85 gr. Diameter: 20,9 mm

3

473   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,46 gr. Diameter: 22,8 mm

3

474   Maximianus Herculius AD 286-305. Antoninianus Æ
Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,44 gr. Diameter: 22,0
mm

3



475   Maximianus Herculius AD 286-305. Antoninianus Æ
Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,55 gr. Diameter: 22,9
mm

3

476   Maximianus (285-310) - AE Follis Reference : Condition:
Very Fine Weight: 9,13 gr. Diameter: 26,8 mm

3

477   Licinius I (308-324) AE Follis. Alexandria, 321-324. Obv: IMP
C VAL LICIN LICINIVS P F AVG Radiate, draped and cuirassed bust
of Licinius I to right. Rev: IOVI CONSER-VATORI AVGG / X / IIΓ /
SMALB Jupiter standing front, head to left, holding Victory on
globe in his right hand and long scepter in his left; at feet, eagle
to left, holding wreath in beak; to right, captive seated right, his
head turned back toward Jupiter. Reference : Condition: Very Fine
Weight: 3,11 gr. Diameter: 19,7 mm

3

478   Licinius I (308-324) AE Follis. "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,07 gr. Diameter: 21,0 mm

3

479   Licinius I (308-324) AE Follis. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 2,51 gr. Diameter: 18,1 mm

3

480   Licinius I (308-324) AE Follis. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 2,83 gr. Diameter: 19,6 mm

3



481   Licinius I (308-324) AE Follis. "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,41 gr. Diameter: 17,8 mm

3

482   Licinius I (308-324) AE Follis. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 3,19 gr. Diameter: 18,5 mm

3

483   Constantine I. A.D. 307/10-337. Æ follis. Heraclea, A.D. 317.
IMP CONSTA-NTINVS AVG, laureate bust of Constantine I left,
wearing imperial mantle, holding mappa and scepter on globe /
PROVIDEN-TIAE AVGG, camp gate surmounted by three turrets;
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,90 gr. Diameter: 17,7
mm

3

484   Licinius I (308-324) AE Follis. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 2,78 gr. Diameter: 18,6 mm

3

485   Licinius I (308-324) AE Follis. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 2,68 gr. Diameter: 18,6 mm

3

486   Roman Imperial Coins AE "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,18 gr. Diameter: 17,6 mm

3

487   Constantin II (317-340 AD.) Æ. "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,42 gr. Diameter: 19,6 mm

3



488   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. "Repatinated"
Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,22 gr. Diameter: 19,0
mm

3

489   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. "Repatinated"
Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,31 gr. Diameter: 19,3
mm

3

490   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. Reference :
Condition: Very Fine Weight:3,09 gr. Diameter:20,0 mm

3

491   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,70 gr. Diameter: 19,1 mm

3

492   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,75 gr. Diameter: 20,2 mm

3

493   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,16 gr. Diameter: 17,7 mm

3

494   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,13 gr. Diameter: 19,6 mm

3



495   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. "Repatinated"
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,21 gr. Diameter: 16,8
mm

3

496   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. "Repatinated"
Reference : Condition: Very Fine Weight: 1,84 gr. Diameter: 17,2
mm

3

497   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,53 gr. Diameter: 17,4 mm

3

498   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,57 gr. Diameter: 17,5 mm

3

499   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,27 gr. Diameter: 17,0 mm

3

500   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,77 gr. Diameter: 17,5 mm

3

501   Constantin I the Great AD 306-337. Follis AE. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 9,0 gr. Diameter:26,9 mm

3



502   Constantius II, 337 - 361 AD AE Follis Reference : Condition:
Very Fine Weight: 2,73 gr. Diameter: 17,4 mm

3

503   Constantius II, 337 - 361 AD AE Follis Reference : Condition:
Very Fine Weight: 4,18 gr. Diameter: 23,1 mm

3

504   Constantius II, 337 - 361 AD AE Follis Reference : Condition:
Very Fine Weight: 5,79 gr. Diameter: 21,2 mm

3

505   Constantius II, 337 - 361 AD AE Follis Reference : Condition:
Very Fine Weight: 4,30 gr. Diameter: 21,0 mm

3

506   Constantius II, 337 - 361 AD AE Follis Reference : Condition:
Very Fine Weight: 6,59 gr. Diameter: 20,7 mm

3

507   Roman Imperial Coins AE Reference : Condition: Very Fine
Weight: 4,55 gr. Diameter: 19,8 mm

3

508   Constantius II, 337 - 361 AD AE Follis Reference : Condition:
Very Fine Weight: 5,23 gr. Diameter: 22,8 mm

3



509   Crispus as caesar (316-326), Treveri, AE follis. Obv: IVL
CRISPVS NOB CAES, laureate and cuirassed bust of Crispus to
right, with shield and spear. Rev: BEATA TRAN - QVILLITAS, globe
on altar inscribed VOT / IS / XX, three stars above, below STR.
Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,55 gr. Diameter: 19,9
mm

3

510   Crispus, as Caesar AD 316-326. Antioch Follis Æ Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,95 gr. Diameter: 18,7 mm

3

511   Arcadius. A.D. 383-408. AE Reference : Condition: Very Fine
Weight: 2,47 gr. Diameter: 15 mm

3

512   Arcadius. A.D. 383-408. AE Reference : Condition: Very Fine
Weight: 2,29 gr. Diameter: 16,3 mm

3

513   Arcadius. A.D. 383-408. AE Reference : Condition: Very Fine
Weight: 2,82 gr. Diameter: 17,4 mm

3

514   Arcadius. A.D. 383-408. AE "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,11 gr. Diameter: 22,6 mm

3

515   Theodosius I AD 379-395. Struck AD 378-383. Follis Æ
"Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,0 gr.
Diameter:18,3 mm

3



516   Theodosius I AD 379-395. Struck AD 378-383. Follis Æ
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,54 gr. Diameter: 17,3
mm

3

517   Julian Apostata Constantinople, 361-363 AD. Æ follis. DN FL
CL IULIANUS PF AUG helmeted, diademed, cuirassed bust left,
with shield and spear / VOT X MULT XX in four lines within wreath
"Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,62 gr.
Diameter: 16,3 mm

3

518   Roman Imperial Coins AE Reference : Condition: Very Fine
Weight: 5,21 gr. Diameter: 21,5 mm

3

519   Theodosius I. AD 379-395. Antioch Follis Æ. D N
THEODOSIVS P F AVG, pearl diademed, draped, cuirassed bust
right / GLORIA ROMANORVM/ ANTB, Horseman riding right.
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,44 gr. Diameter: 16,0
mm

3

520   Licinius I (308-324) AE Follis. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 3,68 gr. Diameter: 20,5 mm

3

521   Roman Imperial Coins AE Reference : Condition: Very Fine
Weight: 0,86 gr. Diameter: 13,1 mm

3



522   Aelia Flaccilla. Augusta, A.D. 379-386/8. AE Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,60 gr. Diameter: 13,6 mm

3

523   Commemorative Series. AD 330-354. Æ Follis Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,64 gr. Diameter: 16,9 mm

3

524   Roman Imperial Coins AE "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,47 gr. Diameter: 16,6 mm

3

525   Commemorative Series. AD 330-354. Æ Follis "Repatinated"
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,27 gr. Diameter: 16,2
mm

3

526   Roman Imperial Divus Constantine I. Died (337 AD). Kyzikos
AE Follis Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,0 gr.
Diameter:15,4 mm

3

527   Constantine I, Divus; Died 337 AD, Alexandria, 347-8 AD,
Reduced Follis Reference : Condition: Very Fine Weight: 1,35 gr.
Diameter: 12,8 mm

3

528   Constantine I, Divus; Died 337 AD, Alexandria, 347-8 AD,
Reduced Follis Reference : Condition: Very Fine Weight: 1,66 gr.
Diameter: 14,4 mm

3



529   Constantine I, Divus; Died 337 AD, Alexandria, 347-8 AD,
Reduced Follis Reference : Condition: Very Fine Weight: 1,58 gr.
Diameter: 15,0 mm

3

530   Constantine I, Divus; Died 337 AD, Alexandria, 347-8 AD,
Reduced Follis Reference : Condition: Very Fine Weight: 1,65 gr.
Diameter: 14,9 mm

3

531   Constantine I, Divus; Died 337 AD, Alexandria, 347-8 AD,
Reduced Follis Reference : Condition: Very Fine Weight: 1,42 gr.
Diameter: 11,6 mm

3

532   Constantine I, Divus; Died 337 AD, Alexandria, 347-8 AD,
Reduced Follis Reference : Condition: Very Fine Weight: 1,25 gr.
Diameter: 14,1 mm

3

533   Roman Imperial Divus Constantine I. Died (337 AD). Kyzikos
AE Follis Reference : Condition: Very Fine Weight:1,63 gr.
Diameter:13,8 mm

3

534   Roman Imperial Divus Constantine I. Died (337 AD). Kyzikos
AE Follis Reference : Condition: Very Fine Weight: 1,59 gr.
Diameter: 14,2 mm

3

535   Roman Imperial Divus Constantine I. Died (337 AD). Kyzikos
AE Follis Reference : Condition: Very Fine Weight: 1,45 gr.
Diameter: 16,5 mm

3



536   Roman Imperial Coins AE "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,26 gr. Diameter: 16,7 mm

3

537   Roman Imperial Coins AE "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,29 gr. Diameter: 15,3 mm

3

538   "Κύριε, βοήθει τῷ Πέτρῳ τῷ σπαθαρίῳν."" "Lord, help
Petros the Spatharios." This seal belonged to a Byzantine official
named Petros, whose title was "Spatharios" (sword-bearer / a
military rank). It features a traditional religious invocation and the
owner's identifying information. Reference : Condition: Very Fine
Weight: 9,29 gr. Diameter: 22,3 mm

10

539   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 13,8 gr. Diameter: 32,7 mm

5

540   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 6,25 gr. Diameter: 20,4 mm

3

541   Θεοτόκε Βοήθει Ζωεί-Theotokos, help Zoe Σφραγίς τοῦ
Νικίου-Seal of Nikeios Reference : Condition: Very Fine Weight:
18,0 gr. Diameter: 28,9 mm

10



542   KE RO Κύριε βοήθει → “Lord, help” CЄѠ Tῼ ΔOUΛῼ ΘЄῼ
Σεῷ τῷ δούλῳ Θεῷ → “To your servant of God” Reference :
Condition: Very Fine Weight: 20,4 gr. Diameter: 28,5 mm

10

543   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 9,83 gr. Diameter: 25,2 mm

3

544   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 6,91 gr. Diameter: 20,0 mm

3

545   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 6,82 gr. Diameter: 21,9 mm

3

546   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 8,12 gr. Diameter: 23,3 mm

3

547   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 30,2 gr. Diameter: 24,6 mm

3

548   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 7,60 gr. Diameter: 22,4 mm

3



549   Lead Square Coin (Possibly a Token or Tessera) with
Dolphin Reference : Condition: Very Fine Weight: 39,1 gr.
Diameter: 34,1 mm

3

550   Byzantine lead seal (10th–12th century), bearing a central
cross on the obverse with the abbreviation IC XC / NIKA, meaning
"Jesus Christ conquers". The reverse features a five-line
inscription in Greek, which reads: "+ Lord, help your servant
Constantine." «+ Κύριε βοήθει τῷ σῷ δούλῳ Κωνσταντίνῳ.»
Reference : Condition: Very Fine Weight: 26,9 gr. Diameter: 29,4
mm

10

551   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 17,4 gr. Diameter: 26,6 mm

5

552   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 13,3 gr. Diameter: 22,2 mm

5

553   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 10,8 gr. Diameter: 22,9 mm

5

554   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 6,54 gr. Diameter: 23,5 mm

5



555   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 13,0 gr. Diameter: 26,9 mm

5

556   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 11,1gr. Diameter: 24,2 mm

5

557   Byzantine Lead Seal between the 10th and 12th centuries
Iconography: Archangel with wings (left); inscription in Greek
(right) This seal may have belonged to a monastery abbot and
administrator, holding both religious and administrative authority
— a hegoumenos (abbot) and a komes (count or official). Such
dual roles were not uncommon in the Byzantine Empire,
especially in regions where monastic institutions also held
political or economic power. Reference : Condition: Very Fine
Weight: 4,71 gr. Diameter: 22,2 mm

10

558   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 16,9 gr. Diameter: 22,9 mm

3

559   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 16,8 gr. Diameter: 17,9 mm

3

560   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,77 gr. Diameter: 25,5 mm

3



561   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,91 gr. Diameter: 17,5 mm

3

562   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 7,53 gr. Diameter: 15,2 mm

3

563   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 6,20 gr. Diameter: 17,1 mm

3

564   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,95 gr. Diameter: 21,3 mm

3

565   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 9,62 gr. Diameter: 23,8 mm

3

566   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,70 gr. Diameter: 32,4 mm

3

567   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 6,07 gr. Diameter: 23,5 mm

3



568   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 5,69 gr. Diameter: 19,2 mm

3

569   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,09 gr. Diameter: 14,7 mm

3

570   lead seal depicting Pegasos. Circa 7th – 12th Century.
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,21 gr. Diameter: 12,5
mm

3

571   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,21 gr. Diameter: 16,3 mm

3

572   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,54 gr. Diameter: 16,8 mm

3

573   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,92 gr. Diameter: 11,9 mm

3

574   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,0 gr. Diameter:13,0 mm

3



575   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 6,47 gr. Diameter: 15,6 mm

3

576   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 6,41 gr. Diameter: 16,7 mm

3

577   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,58 gr. Diameter: 11,7 mm

3

578   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,98 gr. Diameter: 16,0 mm

3

579   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,42 gr. Diameter: 15,3 mm

3

580   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,21 gr. Diameter: 14,4 mm

3

581   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,90 gr. Diameter: 16,3 mm

3



582   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 16,4 gr. Diameter: 22,3 mm

3

583   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,28 gr. Diameter: 14,9 mm

3

584   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,88 gr. Diameter: 14,4 mm

3

585   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,14 gr. Diameter: 15,3 mm

3

586   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,93 gr. Diameter: 15,1 mm

3

587   Byzantine Lead Seals. Circa 7th – 12th Century. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 16,6 gr. Diameter: 22,2 mm

3

588   Islamic Lead Seals Reference : Condition: Very Fine Weight:
13,4 gr. Diameter: 24,4 mm

5



589   Islamic Lead Seals Reference : Condition: Very Fine Weight:
2,23 gr. Diameter: 23,0 mm

5

590   Islamic Lead Seals Reference : Condition: Very Fine Weight:
11,9 gr. Diameter: 16,9 mm

3

591   Islamic Lead Seals Reference : Condition: Very Fine Weight:
7,22 gr. Diameter: 18,7 mm

3

592   Lead Reference : Condition: Very Fine Weight: 6,78 gr.
Diameter: 26,6 mm

3

593   Lead Reference : Condition: Very Fine Weight: 56,1 gr.
Diameter: 32,5 mm

3

594   Lead Reference : Condition: Very Fine Weight: 16,5 gr.
Diameter: 44,4 mm

3



595   Lead Reference : Condition: Very Fine Weight: 154,0 gr.
Diameter: 39,0 mm

3

596   Lead Reference : Condition: Very Fine Weight: 6,03 gr.
Diameter: 26,3 mm

3

597   Lead Reference : Condition: Very Fine Weight: 78,9 gr.
Diameter: 38,3 mm

3

598   Lead Reference : Condition: Very Fine Weight: 28,8 gr.
Diameter: 27,7 mm

3

599   Lead Reference : Condition: Very Fine Weight: 54,7 gr.
Diameter: 26,8 mm

3

600   Reference : Condition: Very Fine Weight: 30,1 gr. Diameter:
24,6 mm

3



601   Solidus, Constantinople, DN ZENO PERP AVG, helmeted,
pearl-diademed and cuirassed bust of Zeno facing, holding spear
over right shoulder, shield adorned with horseman riding down
enemy on left/VICTORI - A AVGGG" Victory standing left
supporting long jeweled cross with right hand, star in right field;
CONOB, officina: δ, MIR 7; R 287; RIC 910 Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,45 gr. Diameter: 19,4 mm

250

602   Nicephorus I and Stauracius; 802-811 AD. Constantinople,
803-811 AD, Solidus, 4.37g. Berk-238, Sear-1604. Obv: nICI -
FOROS bASIL E' Bust of Nicephorus facing, with short beard,
wearing crown and chlamys, and holding cross potent and akakia.
Rx: STAVRA - CIS dESPO'Θ Similar facing bust of Stauracius, but
beardless and holding cross on globe and akakia.. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,39 gr. Diameter: 21,1 mm

250

603   Justinian I,circa 538–565 CE.Follis "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 12,1 gr. Diameter: 30,5 mm

3

604   Maurice Tiberius Æ Nummus. Antioch, Dated RY 10 = 591-
592 AD. d N mAURI C NP AUT, crowned facing bust, wearing
consular robes, holding mappa and eagle sceptre with cross /
Large M; cross above, ANNO X U I across field; B/THEUP
"Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight: 9,92 gr.
Diameter: 26,3 mm

3

605   Maurice Tiberius Æ Nummus. Antioch, Dated RY 10 = 591-
592 AD. d N mAURI C NP AUT, crowned facing bust, wearing
consular robes, holding mappa and eagle sceptre with cross /
Large M; cross above, ANNO X U I across field; B/THEUP
Reference : Condition: Very Fine Weight: 10,1 gr. Diameter: 28,9
mm

3



606   Anonymous (attributed to Constantine VIII). Ca. 1025-1028.
Æ follis. Constantinople. + ЄMMΛ-HO[V]HΛ, barred IC XC across
field, nimbate bust of Christ facing, holding Gospels / +
IhSЧS/XRISTЧS/bASILЄЧ/bASILЄ· in four lines across field; above
and below; ornate As. DOC class A2; SB 1818. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 21,4 gr. Diameter: 32,4 mm

3

607   Anonymous (attributed to Constantine VIII). Ca. 1025-1028.
Æ follis. Constantinople. + ЄMMΛ-HO[V]HΛ, barred IC XC across
field, nimbate bust of Christ facing, holding Gospels / +
IhSЧS/XRISTЧS/bASILЄЧ/bASILЄ· in four lines across field; above
and below; ornate As. DOC class A2; SB 1818. Reference :
Condition: Very Fine Weight:11,0 gr. Diameter: 30,8 mm

3

608   Anonymous (attributed to Constantine VIII). Ca. 1025-1028.
Æ follis. Constantinople. + ЄMMΛ-HO[V]HΛ, barred IC XC across
field, nimbate bust of Christ facing, holding Gospels / +
IhSЧS/XRISTЧS/bASILЄЧ/bASILЄ· in four lines across field; above
and below; ornate As. DOC class A2; SB 1818. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 11,3 gr. Diameter: 29,0 mm

3

609   Anonymous (attributed to Constantine VIII). Ca. 1025-1028.
Æ follis. Constantinople. + ЄMMΛ-HO[V]HΛ, barred IC XC across
field, nimbate bust of Christ facing, holding Gospels / +
IhSЧS/XRISTЧS/bASILЄЧ/bASILЄ· in four lines across field; above
and below; ornate As. DOC class A2; SB 1818. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 12,4 gr. Diameter: 27,8 mm

3

610   Anonymous (attributed to Constantine VIII). Ca. 1025-1028.
Æ follis. Constantinople. + ЄMMΛ-HO[V]HΛ, barred IC XC across
field, nimbate bust of Christ facing, holding Gospels / +
IhSЧS/XRISTЧS/bASILЄЧ/bASILЄ· in four lines across field; above
and below; ornate As. DOC class A2; SB 1818. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 11,5 gr. Diameter: 27,5 mm

3



611   Anonymous (attributed to Constantine VIII). Ca. 1025-1028.
Æ follis. Constantinople. + ЄMMΛ-HO[V]HΛ, barred IC XC across
field, nimbate bust of Christ facing, holding Gospels / +
IhSЧS/XRISTЧS/bASILЄЧ/bASILЄ· in four lines across field; above
and below; ornate As. DOC class A2; SB 1818. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 8,14 gr. Diameter: 27,1 mm

3

612   Anonymous (attributed to Constantine VIII). Ca. 1025-1028.
Æ follis. Constantinople. + ЄMMΛ-HO[V]HΛ, barred IC XC across
field, nimbate bust of Christ facing, holding Gospels / +
IhSЧS/XRISTЧS/bASILЄЧ/bASILЄ· in four lines across field; above
and below; ornate As. DOC class A2; SB 1818. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 10,2 gr. Diameter: 28,3 mm

3

613   Anonymous (attributed to Constantine VIII). Ca. 1025-1028.
Æ follis. Constantinople. + ЄMMΛ-HO[V]HΛ, barred IC XC across
field, nimbate bust of Christ facing, holding Gospels / +
IhSЧS/XRISTЧS/bASILЄЧ/bASILЄ· in four lines across field; above
and below; ornate As. DOC class A2; SB 1818. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 11,1 gr. Diameter: 30,0 mm

3

614   Anonymous (attributed to Constantine VIII). Ca. 1025-1028.
Æ follis. Constantinople. + ЄMMΛ-HO[V]HΛ, barred IC XC across
field, nimbate bust of Christ facing, holding Gospels / +
IhSЧS/XRISTЧS/bASILЄЧ/bASILЄ· in four lines across field; above
and below; ornate As. DOC class A2; SB 1818. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 11,4 gr. Diameter: 30,2 mm

3

615   Islamic Coins. Arabic countermark on Byzantine Follis, Ae
Reference : Condition: Very Fine Weight: 9,69 gr. Diameter: 28,1
mm

3



616   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. "Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight:
6,46 gr. Diameter: 22,6 mm

3

617   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference : Condition: Very Fine Weight: 12,2 gr.
Diameter: 28,8 mm

3

618   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference : Condition: Very Fine Weight: 8,98 gr.
Diameter: 27,5 mm

3

619   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference : Condition: Very Fine Weight: 10,4 gr.
Diameter: 27,5 mm

3



620   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference : Condition: Very Fine Weight: 9,82 gr.
Diameter: 27,2 mm

3

621   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 11,8 gr. Diameter: 30,0 mm

3

622   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 9,45 gr. Diameter: 29,6 mm

3

623   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 11,4 gr. Diameter: 28,2 mm

3



624   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 10,2 gr. Diameter: 28,5 mm

3

625   ANONYMOUS FOLLES. Class C. Attributed to Michael IV
(1034-1041). Obv: + ЄMMANOVHΛ / IC - XC. Christ Antiphonetes
standing facing. Rev: IC - XC / NI - KA. Legend in two lines divided
by jewelled cross, with pellet at each extremity Reference :
Condition: Very Fine Weight: 9,58 gr. Diameter: 29,1 mm

3

626   Justinian I (527–565 AD), "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,94 gr. Diameter: 21,1 mm

3

627   Anonymous (attributed to Michael IV). Ca. 1034-1041. AE
follis Reference : Condition: Very Fine Weight: 8,34 gr. Diameter:
28,3 mm

3

628   Reference : Condition: Very Fine Weight: 12,0 gr. Diameter:
28,1 mm

3

629   Reference : Condition: Very Fine Weight: 9,84 gr. Diameter:
26,6 mm

3



630   Reference : Condition: Very Fine Weight: 9,87 gr. Diameter:
26,5 mm

3

631   ANONYMOUS FOLLIS. Class D. Time of Constantine IX (Circa
1042-1055). Follis. Constantinople. Obv: IC - XC. Christ, nimbate,
seated facing on throne, holding Gospels. Rev: IS XS / ЬASILЄ /
ЬASIL. Legend in three lines; -+- above, -crescent- below
Reference : Condition: Very Fine Weight: 9,94 gr. Diameter: 25,9
mm

3

632   Justin II AD 565-578. Dated year 10 (AD 574/5).
Cyzicus.Follis Æ D N IVSTINVS P P A, Justin on left, Sophia on
right, seated facing on double-throne, both nimbate, Justin
holding globus cruciger, Sophia holding scepter, cross between
their heads / Large M, A-N-N-O to left, cross above, X to right, A
below; KYZ in exergue. Reference : Condition: Very Fine Weight:
11,2 gr. Diameter: 29,2 mm

3

633   CONSTANTINE X DUCAS with EUDOCIA (1059-1067). Follis.
Constantinople. Obv: + ЄMMANOVHΛ / IC - XC. Christ Pantokrator
standing facing on footstool. Rev: Constantine and Eudocia
standing facing, holding between them a labarum with cross-
piece on shaft set upon three steps. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 5,35 gr. Diameter: 28,3 mm

3

634   CONSTANTINE X DUCAS with EUDOCIA (1059-1067). Follis.
Constantinople. Obv: + ЄMMANOVHΛ / IC - XC. Christ Pantokrator
standing facing on footstool. Rev: Constantine and Eudocia
standing facing, holding between them a labarum with cross-
piece on shaft set upon three steps. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 8,05 gr. Diameter: 26,1 mm

3



635   CONSTANTINE X DUCAS with EUDOCIA (1059-1067). Follis.
Constantinople. Obv: + ЄMMANOVHΛ / IC - XC. Christ Pantokrator
standing facing on footstool. Rev: Constantine and Eudocia
standing facing, holding between them a labarum with cross-
piece on shaft set upon three steps. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 6,49 gr. Diameter: 28,0 mm

3

636   CONSTANTINE X DUCAS with EUDOCIA (1059-1067). Follis.
Constantinople. Obv: + ЄMMANOVHΛ / IC - XC. Christ Pantokrator
standing facing on footstool. Rev: Constantine and Eudocia
standing facing, holding between them a labarum with cross-
piece on shaft set upon three steps. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 7,95 gr. Diameter: 25,0 mm

3

637   Byzantine Coins Ae "Repatinated" Reference : Condition:
Very Fine Weight: 4,99 gr. Diameter: 26,9 mm

3

638   Byzantine Coins "Repatinated" Reference : Condition: Very
Fine Weight: 5,72 gr. Diameter: 22,0 mm

3

639   Byzantine Coins "Repatinated" Reference : Condition: Very
Fine Weight: 3,82 gr. Diameter: 19,8 mm

3

640   Justin II Æ Nummi. Thessalonica, AD 565-578. Justin,
holding globus cruciger, and Sophia, holding cruciform sceptre,
both nimbate, enthroned facing / Large K; cross above, ANNO to
left, Є to right, TЄS below. "Repatinated" Reference : Condition:
Very Fine Weight: 5,13 gr. Diameter: 17,8 mm

3



641   Byzantine Coins "Repatinated" Reference : Condition: Very
Fine Weight: 5,54 gr. Diameter: 23,6 mm

3

642   Byzantine Coins "Repatinated" Reference : Condition: Very
Fine Weight: 5,25 gr. Diameter: 24,8 mm

3

643   Byzantine Coins "Repatinated" Reference : Condition: Very
Fine Weight: 5,26 gr. Diameter: 23,1 mm

3

644   Reference : Condition: Very Fine Weight: 5,70 gr. Diameter:
26,4 mm

3

645   Byzantine Coins "Repatinated" Reference : Condition: Very
Fine Weight: 3,36 gr. Diameter: 19,5 mm

3

646   Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,72 gr. Diameter:
16,8 mm

3

647   Reference : Condition: Very Fine Weight: 4,40 gr. Diameter:
17,8 mm

3



648   Reference : Condition: Very Fine Weight: 7,24 gr. Diameter:
18,5 mm

3

649   Justin II and Sophia AE Decanummium. Antioch Theopolis.
"Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,21 gr.
Diameter: 17,7 mm

3

650   BYZANTINE EMPIRE. Tiberius II, Constantine, 578-582 AD. Æ
Half Follis of Antioch, yr. 8. Crowned bust facing / Large XX.
"Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight: 5,69 gr.
Diameter: 21,0 mm

3

651   Tiberius II Constantine, AD.578-582. AE "Repatinated"
Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,54 gr. Diameter: 17,8
mm

3

652   Tiberius II Constantine, AD.578-582. AE "Repatinated"
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,62 gr. Diameter: 16,8
mm

3

653   Tiberius II Constantine, AD.578-582. AE "Repatinated"
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,27 gr. Diameter: 17,1
mm

3

654   Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,19 gr. Diameter:
17,1 mm

3



655   Leo V, the Armenian AD 813-820. Constantinople Follis Æ.
LEON bASIL, crowned and cuirassed bust facing with short beard,
holding cross potent and akakia / Large M, XXX to left, cross
above, NNN to right, A below. Reference : Condition: Very Fine
Weight: 5,71 gr. Diameter: 22,1 mm

3

656   Leo V, the Armenian AD 813-820. Constantinople Follis Æ.
LEON bASIL, crowned and cuirassed bust facing with short beard,
holding cross potent and akakia / Large M, XXX to left, cross
above, NNN to right, A below. Reference : Condition: Very Fine
Weight: 5,04 gr. Diameter: 20,2 mm

3

657   Reference : Condition: Very Fine Weight: 4,72 gr. Diameter:
22,6 mm

3

658   Byzantine Coins "Repatinated" Reference : Condition: Very
Fine Weight: 2,92 gr. Diameter: 19,4 mm

3

659   Byzantine Coins "Repatinated" Reference : Condition: Very
Fine Weight: 2,54 gr. Diameter: 21,3 mm

3

660   Reference : Condition: Very Fine Weight: 7,93 gr. Diameter:
28,1 mm

3



661   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 7,42 gr. Diameter: 24,6 mm

3

662   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 4,05 gr. Diameter: 22,7 mm

3

663   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 6,22 gr. Diameter: 24,7 mm

3

664   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,37 gr. Diameter: 21,9 mm

3

665   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,39 gr. Diameter: 23,6 mm

3



666   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference : Condition: Very Fine Weight: 8,81 gr.
Diameter: 25,1 mm

3

667   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 8,35 gr. Diameter: 29,5 mm

3

668   Islamic Coins. Arabic countermark on Byzantine Follis, Ae
Reference : Condition: Very Fine Weight: 7,56 gr. Diameter: 25,1
mm

3

669   CONSTANTINE X DUCAS with EUDOCIA (1059-1067). Follis.
Constantinople. Obv: + ЄMMANOVHΛ / IC - XC. Christ Pantokrator
standing facing on footstool. Rev: Constantine and Eudocia
standing facing, holding between them a labarum with cross-
piece on shaft set upon three steps. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 9,20 gr. Diameter: 28,2 mm

3

670   Leo VI Æ Nummus. Constantinople, AD 886-912. +LEON +
S ALЄXAndROS, Leo on the left and Alexander on the right,
seated facing on double throne, each wearing crown and loros
and holding labarum between them / +LEON-S ALЄXAn-dROS
bASIL' RomЄOn in four lines. Reference : Condition: Very Fine
Weight: 6,36 gr. Diameter: 25,0 mm

3



671   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference : Condition: Very Fine Weight: 7,24 gr.
Diameter: 23,3 mm

3

672   Leo VI the Wise AD 886-912. Constantinople Follis or 40
Nummi Æ + LEOh BASILEVS ROm |, crowned bust facing, wearing
chlamys and holding akakia in his right hand / + LEOҺ/ EҺ ӨEO
ЬA/SILEVS R/OMEOҺ in four lines. Reference : Condition: Very
Fine Weight: 8,42 gr. Diameter: 27,5 mm

3

673   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference : Condition: Very Fine Weight: 8,49 gr.
Diameter: 24,4 mm

3

674   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 10,2 gr. Diameter: 28,8 mm

3

675   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 6,70 gr. Diameter: 24,0 mm

3



676   Leo V the Armenian, with Constantine, (813-820 AD)
Constantinople AE Follis Obv: LEON S C-ONST' Facing busts of Leo
V, with short beard, wearing chlamys, on the left and
Constantine, beardless, wearing chlamys on the right, both
wearing crown surmounted by cross. Rev: XXX NNN on the fields,
around large M; above, cross; below cross A. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,56 gr. Diameter: 22,0 mm

3

677   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 10,4 gr. Diameter: 26,7 mm

3

678   Justin II with Sophia (565-578 AD).Constantinople AE Follis
Reference : Condition: Very Fine Weight: 14,5 gr. Diameter: 26,3
mm

3

679   Justin II with Sophia (565-578 AD).Constantinople AE Follis
Reference : Condition: Very Fine Weight: 12,9 gr. Diameter: 28,3
mm

3

680   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 5,72 gr. Diameter: 23,4 mm

3

681   OHN I TZIMISCES (969-976). Miliaresion. Constantinople.Ar
Obv: + IhSVS XRI-STVS nICA*. Cross crosslet set on globus above
two steps; in central medallion, crowned bust of John facing. Rev:
+ IWANN´ / En XW AVTO/CRAT EVSEb´ / bASILVS´ / RWmAIW´.
Legend in 5 lines Reference : Condition: Very Fine Weight: 1,13
gr. Diameter: 17,2 mm

3



682   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 5,43 gr. Diameter: 20,5 mm

3

683   JUSTINIAN I.527-565 AD.Antioch mint.AE Decanummium.
DN IVSTINIANVS PP AVG, helmeted, cuirassed bust facing, holding
cross on globe and long sceptre, cross to right / Large I, ANNO to
left, cross above, regnal year to right, mintmark THEUP.
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,35 gr. Diameter: 16,8
mm

3

684   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 7,79 gr. Diameter: 25,1 mm

3

685   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 7,81 gr. Diameter: 26,4 mm

3

686   Islamic Coins. Arabic countermark on Byzantine Follis, Ae
Reference : Condition: Very Fine Weight: 5,72 gr. Diameter: 24,3
mm

3

687   Byzantine Coins Ae "Repatinated" Reference : Condition:
Very Fine Weight: 4,10 gr. Diameter: 21,7 mm

3

688   Justin I, 518-527 AD. Æ Half Follis of Nikomedia. Diademed
bust right / Large K, coss between N-I,. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 7,96 gr. Diameter: 24,7 mm

3



689   Phocas, AD.602-610. AE Half Follis - 20 Nummi Reference :
Condition: Very Fine Weight: 5,21 gr. Diameter: 21,9 mm

3

690   Phocas, AD.602-610. AE Half Follis - 20 Nummi Reference :
Condition: Very Fine Weight: 5,05 gr. Diameter: 21,7 mm

3

691   JUSTINIAN I.527-565 AD.Antioch mint.AE Decanummium.
DN IVSTINIANVS PP AVG, helmeted, cuirassed bust facing, holding
cross on globe and long sceptre, cross to right / Large I, ANNO to
left, cross above, regnal year to right, mintmark THEUP.
Reference : Condition: Very Fine Weight: 4,16 gr. Diameter: 19,3
mm

3

692   Byzantine Coins "Repatinated" Reference : Condition: Very
Fine Weight: 4,04 gr. Diameter: 24,2 mm

3

693   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 3,27 gr. Diameter: 20,4 mm

3

694   Justin II with Sophia, (565-578 AD) Reference : Condition:
Very Fine Weight:6,93 gr. Diameter:23,1 mm

3

695   Justin II with Sophia, (565-578 AD) Reference : Condition:
Very Fine Weight: 7,40 gr. Diameter: 23,1 mm

3



696   Justin II with Sophia, (565-578 AD) Reference : Condition:
Very Fine Weight: 6,81gr. Diameter: 21,9 mm

3

697   Justin II with Sophia (565-578) AE "Repatinated" Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,05 gr. Diameter: 19,2 mm

3

698   Anonymous (attributed to Constantine VIII). Ca. 1025-1028.
Æ follis. Constantinople. + ЄMMΛ-HO[V]HΛ, barred IC XC across
field, nimbate bust of Christ facing, holding Gospels / +
IhSЧS/XRISTЧS/bASILЄЧ/bASILЄ· in four lines across field; above
and below; ornate As. DOC class A2; SB 1818. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 12,7 gr. Diameter: 29,7 mm

3

699   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 7,70 gr. Diameter: 25,7 mm

3

700   Anonymous (attributed to Constantine VIII). Ca. 1025-1028.
Æ follis. Constantinople. + ЄMMΛ-HO[V]HΛ, barred IC XC across
field, nimbate bust of Christ facing, holding Gospels / +
IhSЧS/XRISTЧS/bASILЄЧ/bASILЄ· in four lines across field; above
and below; ornate As. DOC class A2; SB 1818. Reference :
Condition: Very Fine Weight: 7,04 gr. Diameter: 28,7 mm

3

701   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 4,06 gr. Diameter: 19,4 mm

3



702   JUSTINIAN I.527-565 AD.Antioch mint.AE Decanummium.
DN IVSTINIANVS PP AVG, helmeted, cuirassed bust facing, holding
cross on globe and long sceptre, cross to right / Large I, ANNO to
left, cross above, regnal year to right, mintmark THEUP.
Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,02 gr. Diameter: 16,6
mm

3

703   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 4,17 gr. Diameter: 23,0 mm

3

704   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 3,68 gr. Diameter: 18,2 mm

3

705   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 5,99 gr. Diameter: 22,7 mm

3

706   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 1,89 gr. Diameter: 13,6 mm

3

707   Byzantine Coins Ae "Repatinated" Reference : Condition:
Very Fine Weight: 2,03 gr. Diameter: 15,0 mm

3



708   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 2,90 gr. Diameter: 26,0 mm

3

709   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight:2,04 gr. Diameter:27,0 mm

3

710   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 2,60 gr. Diameter: 22,4 mm

3

711   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 3,0 gr. Diameter:22,9 mm

3

712   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 2,08 gr. Diameter: 21,8 mm

3

713   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 3,01 gr. Diameter: 26,7 mm

3

714   Byzantine Coins "Repatinated" Reference : Condition: Very
Fine Weight: 3,81 gr. Diameter: 20,1 mm

3



715   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 5,92 gr. Diameter: 26,4 mm

3

716   Byzantine Coins "Repatinated" Reference : Condition: Very
Fine Weight: 1,85 gr. Diameter: 18,0 mm

3

717   Byzantine Coins "Repatinated" Reference : Condition: Very
Fine Weight: 3,71 gr. Diameter: 21,6 mm

3

718   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 6,03 gr. Diameter: 24,1 mm

3

719   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 4,92 gr. Diameter: 21,9 mm

3

720   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 4,79 gr. Diameter: 22,3 mm

3

721   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 4,71 gr. Diameter: 24,1 mm

3



722   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 5,52 gr. Diameter: 22,9 mm

3

723   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 4,06 gr. Diameter: 22,2 mm

3

724   Byzantine Coins Ae Reference : Condition: Very Fine
Weight: 4,06 gr. Diameter: 26,7 mm

3

725   "Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight:
5,29 gr. Diameter: 26,4 mm

3

726   Umayyad Caliphate. Arab-Byzantine coinage (Pseudo-
Byzantine types) . Circa 650s-660s. Æ Fals "Repatinated"
Reference : Condition: Very Fine Weight: 4,40 gr. Diameter: 21,9
mm

3

727   Umayyad Caliphate. Arab-Byzantine coinage (Pseudo-
Byzantine types) . Circa 650s-660s. Æ Fals Reference : Condition:
Very Fine Weight: 4,13 gr. Diameter: 22,0 mm

3

728   Umayyad Caliphate. Arab-Byzantine coinage (Pseudo-
Byzantine types) . Circa 650s-660s. Æ Fals Reference : Condition:
Very Fine Weight:4,25 gr. Diameter: 20,4 mm

3



729   Umayyad Caliphate. Arab-Byzantine coinage (Pseudo-
Byzantine types) . Circa 650s-660s. Æ Fals Reference : Condition:
Very Fine Weight: 2,58 gr. Diameter: 17,9 mm

3

730   Umayyad Caliphate. Arab-Byzantine coinage (Pseudo-
Byzantine types) . Circa 650s-660s. Æ Fals Reference : Condition:
Very Fine Weight: 3,12 gr. Diameter: mm

3

731   Arab-Byzantine, Umayyad Caliphate. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 2,59 gr. Diameter: 17,8 mm

3

732   Arab-Byzantine, Umayyad Caliphate. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 1,96 gr. Diameter: 21,5 mm

3

733   Arab-Byzantine, Umayyad Caliphate. "Repatinated"
Reference : Condition: Very Fine Weight: 0,84 gr. Diameter: 15,3
mm

3

734   Arab-Byzantine, Umayyad Caliphate. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 2,42 gr. Diameter: 19,7 mm

3

735   Arab-Byzantine, Umayyad Caliphate. Reference : Condition:
Very Fine Weight: 2,54 gr. Diameter: 16,4 mm

3



736   Antioch, Tancred, Æ Follis, first type, facing bust of St Peter
(patron saint of Antioch), right hand raised in benediction, in left
field Ο / ΠΕ, rev .(ΚΕ)ΒOΙ /(ΘΗ)TΟΔ(ΛV)/ (Λ)ΟCΟV(Τ)/ ΑΝ)ΚΡI,
"Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,53 gr.
Diameter: 25,5 mm

3

737   Antioch, Tancred, Æ Follis, first type, facing bust of St Peter
(patron saint of Antioch), right hand raised in benediction, in left
field Ο / ΠΕ, rev .(ΚΕ)ΒOΙ /(ΘΗ)TΟΔ(ΛV)/ (Λ)ΟCΟV(Τ)/ ΑΝ)ΚΡI,
Reference : Condition: Very Fine Weight:4,55 gr. Diameter:21,8
mm

3

738   Antioch, Tancred, Æ Follis, first type, facing bust of St Peter
(patron saint of Antioch), right hand raised in benediction, in left
field Ο / ΠΕ, rev .(ΚΕ)ΒOΙ /(ΘΗ)TΟΔ(ΛV)/ (Λ)ΟCΟV(Τ)/ ΑΝ)ΚΡI,
Reference : Condition: Very Fine Weight: 4,38 gr. Diameter: 22,3
mm

3

739   Antioch, Tancred, Æ Follis, first type, facing bust of St Peter
(patron saint of Antioch), right hand raised in benediction, in left
field Ο / ΠΕ, rev .(ΚΕ)ΒOΙ /(ΘΗ)TΟΔ(ΛV)/ (Λ)ΟCΟV(Τ)/ ΑΝ)ΚΡI,
"Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,11gr.
Diameter: 18,3 mm

3

740   Antioch, Tancred, Æ Follis, first type, facing bust of St Peter
(patron saint of Antioch), right hand raised in benediction, in left
field Ο / ΠΕ, rev .(ΚΕ)ΒOΙ /(ΘΗ)TΟΔ(ΛV)/ (Λ)ΟCΟV(Τ)/ ΑΝ)ΚΡI,
Reference : Condition: Very Fine Weight: 5,26 gr. Diameter: 22,0
mm

3



741   Antioch. Tancred. Regent, 1101-1112. Æ Follis . Second
type. Facing armored bust, holding upraised sword; cross of four
pellets above / Cross with fleurons at base; IC-XC/NI-KA in
quarters "Repatinated" Reference : Condition: Very Fine Weight:
3,42 gr. Diameter: 20,7 mm

3

742   Antioch, Tancred, Æ Follis, first type, facing bust of St Peter
(patron saint of Antioch), right hand raised in benediction, in left
field Ο / ΠΕ, rev .(ΚΕ)ΒOΙ /(ΘΗ)TΟΔ(ΛV)/ (Λ)ΟCΟV(Τ)/ ΑΝ)ΚΡI,
Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,31 gr. Diameter: 22,7
mm

3

743   Antioch. Tancred. Regent, 1101-1112. Æ Follis . Second
type. Facing armored bust, holding upraised sword; cross of four
pellets above / Cross with fleurons at base; IC-XC/NI-KA in
quarters Reference : Condition: Very Fine Weight: 4,63 gr.
Diameter: 21,8 mm

3

744   Antioch. Tancred. Regent, 1101-1112. Æ Follis . Second
type. Facing armored bust, holding upraised sword; cross of four
pellets above / Cross with fleurons at base; IC-XC/NI-KA in
quarters Reference : Condition: Very Fine Weight: 3,16 gr.
Diameter: 20,3 mm

3

745   Crusaders & Armenian, Medieval Coins Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,47 gr. Diameter: 15,2 mm

3

746   Cilician Armenian. Circa 10th - 13th Century AD.Ar
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,41 gr. Diameter: 15,2
mm

3



747   Armenia, Cilician Armenia. Hetoum I (1226-1270). Æ Tank.
Hetoum seated facing on throne decorated with lions, holding lis-
tipped scepter and globus cruciger. R/ Cross pattée over short
saltire cross. Reference: Condition: Very Fine Weight:4,93 gr.
Diameter:20,9 mm

3

748   Cilician Armenian. Circa 10th - 13th Century AD.Ar
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,39 gr. Diameter: 15,8
mm

3

749   Crusaders, Circa 10th - 13th Century AD.Ar Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,42 gr. Diameter: 17,1 mm

5

750   ARMENIA, Cilician Armenia. AE. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,83 gr. Diameter: 19,3 mm

3

751   ARMENIA, Cilician Armenia. Ar. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,44 gr. Diameter: 20,5 mm

3

752   ITALY. Venice. Grosso. Silver. Doge and St. Mark standing
facing, holding banner between them. Rev. Christ Pantokrator
enthroned facing. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,28
gr. Diameter: 19,7 mm

5

753   Venice , Italy. Antonio Venerio (1382-1400). AR Grosso
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,63 gr. Diameter: 19,0
mm

5



754   Medieval Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,71 gr. Diameter: 16,9 mm

3

755   Medieval Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,48 gr. Diameter: 13,2 mm

3

756   Medieval Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,75 gr. Diameter: 21,2 mm

5

757   Sasanian Empire (224–651 CE)Silver Drahm AR Yazdegerd
III (r. 632–651 CE) Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,07
gr. Diameter: 30,2 mm

10

758   Sasanian Empire (224–651 CE)Silver Drahm AR Hormizd IV
(r. 579–590 CE) Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,09 gr.
Diameter: 28,2 mm

10

759   Sasanian Empire (224–651 CE)Silver Drahm AR Khosrow II
(r. 590–628 CE) Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,98 gr.
Diameter: 30,5 mm

10

760   Sasanian Empire (224–651 CE)Silver Drahm AR Khosrow I
(r. 531–579 CE) or another 6th-century monarch. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,01 gr. Diameter: 26,5 mm

10



761   Sasanian Empire (224–651 CE)Silver Drahm AR Khosrow II
(Parviz) Circa 590–628 CE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,86 gr. Diameter: 30,4 mm

10

762   Sasanian Empire (224–651 CE)Silver Drahm AR Hormizd IV
Circa 579–590 CE Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,02
gr. Diameter: 29,5 mm

10

763   Sasanian Empire (224–651 CE)Silver Drahm AR Khosrow II
(590–628 CE) Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,12 gr.
Diameter: 27,3 mm

10

764   Sasanian Empire (224–651 CE)Silver Drahm AR Kavad I
(Kawād I),488–496 and 498–531 CE Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,75 gr. Diameter: 31,5 mm

10

765   Sasanian Empire (224–651 CE)Silver Drahm AR Khosrow I
(Anushiruwan the Just),531–579 CE Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,81 gr. Diameter: 27,2 mm

10

766   Sasanian Empire (224–651 CE)silver drahm Khosrow II
(590–628 CE), Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,01 gr.
Diameter: 28,1 mm

10

767   Arab Sassanian. AR Drachm Kavad I,488–496 and 498–531
CE Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,05 gr. Diameter:
28,8 mm

10



768   Arab Sassanian. AR Drachm Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,09 gr. Diameter: 31,0 mm

5

769   Arab Sassanian. AR Drachm Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,21 gr. Diameter: 31,2 mm

5

770   Arab Sassanian. AR Drachm Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,92 gr. Diameter: 28,8 mm

10

771   Arab Sassanian. AR Drachm Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,90 gr. Diameter: 28,8 mm

10

772   Abbasid Dinar AU, struck in Kufa in the year 157 (Hijri)"
Obverse:ُهَلَسْرَأ ِهَّللا ُلوُسَر ٌدَّمَحُم ُهَل َكيِرَش اَل ُهَدْحَو ُهَّللا اَّلِإ َهٰلِإ اَل
ّيِدْهَملا دَّمَحُم:Reverse ِهِّلُك ِنيِّدلا ىَلَع ُهَرِهْظُيِل ِّقَحْلا ِنيِدَو ىَدُهْلاِب
:Reference ١٥٧ َةَنَس ِةَفوُكلا يِف ُراَنيِّدلا اَذَه َبِرُض ِهَّللا ُةَفيِلَخ
Condition: Very Fine Weight: 4,15 gr. Diameter: 22,6 mm

250

773   Islamic Coins AR, Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,92 gr. Diameter: 24,9 mm

20

774   Islamic Coins AR, Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,22 gr. Diameter: 28,9 mm

20



775   Islamic Coins AR, Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,91 gr. Diameter: 23,0 mm

20

776   Islamic Coins AR, Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,96 gr. Diameter: 18,7 mm

5

777   Islamic Coins AR, Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,64 gr. Diameter: 18,8 mm

5

778   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,87 gr. Diameter: 19,7 mm

3

779   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,59 gr. Diameter: 19,2 mm

3

780   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,65 gr. Diameter: 17,7 mm

3

781   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,63 gr. Diameter: 17,7 mm

3



782   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,61 gr. Diameter: 18,6 mm

3

783   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,41 gr. Diameter: 21,0 mm

3

784   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,48 gr. Diameter: 19,8 mm

3

785   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,66 gr. Diameter: 19,8 mm

3

786   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,58 gr. Diameter: 19,1 mm

3

787   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,62 gr. Diameter: 20,2 mm

3

788   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,57 gr. Diameter: 18,8 mm

3



789   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,61 gr. Diameter: 18,3 mm

3

790   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight:1,65 gr. Diameter:20,4 mm

3

791   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,56 gr. Diameter: 20,3 mm

3

792   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,84 gr. Diameter: 21,8 mm

3

793   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,52 gr. Diameter: 18,9 mm

3

794   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,12 gr. Diameter: 12,9 mm

3

795   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,09 gr. Diameter: 14,8 mm

3



796   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,06 gr. Diameter: 12,1 mm

3

797   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,97 gr. Diameter: 9,9 mm

3

798   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,10 gr. Diameter: 11,5 mm

3

799   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,74 gr. Diameter: 12,0 mm

3

800   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,71 gr. Diameter: 9,9 mm

3

801   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,82 gr. Diameter: 10,0 mm

3

802   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,91 gr. Diameter: 10,8 mm

3



803   Islamic coins AR, 10th–13th century CE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,69 gr. Diameter: 11,4 mm

3

804   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 13,8 gr. Diameter: 31,3 mm

3

805   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 10,1 gr. Diameter: 30,5 mm

3

806   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,21 gr. Diameter: 22,7 mm

3

807   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,95 gr. Diameter: 25,7 mm

3

808   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 8,30 gr. Diameter: 25,5 mm

3

809   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,30 gr. Diameter: 23,2 mm

3



810   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,78 gr. Diameter: 22,2 mm

3

811   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,51 gr. Diameter: 21,4 mm

3

812   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 5,19 gr. Diameter: 27,6 mm

3

813   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,01 gr. Diameter: 21,7 mm

3

814   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,24 gr. Diameter: 19,9 mm

3

815   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 7,04 gr. Diameter: 22,5 mm

3

816   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,17 gr. Diameter: 18,6 mm

3



817   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,41 gr. Diameter: 21,5 mm

3

818   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,26 gr. Diameter: 20,4 mm

3

819   Islamic Seljuks, Rum. Ae Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,47 gr. Diameter: 19,0 mm

3

820   Islamic Coins Ae Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,05 gr. Diameter: 27,0 mm

3

821   Islamic Coins Ae Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,13 gr. Diameter: 26,4 mm

3

822   Islamic Coins Ae Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,27 gr. Diameter: 24,8 mm

3

823   Hejaz 40 Para Countermark al-hijaz on Turkey KM779,
AH1327 year obliterated Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,85 gr. Diameter: 23,6 mm

3



824   Hejaz 40 Para Countermark al-hijaz on Turkey KM779,
AH1327 year obliterated Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,0 gr. Diameter:23,8 mm

3

825   Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,36 gr. Diameter:
20,0 mm

3

826   Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,73 gr. Diameter:
19,9 mm

3

827   Islamic Seljuks, Rum. Ae "Repatinated" Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,59 gr. Diameter: 17,7 mm

3

828   Islamic Seljuks, Rum. Ae "Repatinated" Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,52 gr. Diameter: 19,1 mm

3

829   Islamic Coins Ae Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,76 gr. Diameter: 23,5 mm

3

830   Islamic Coins Ae "Repatinated" Reference: Condition: Very
Fine Weight: 2,60 gr. Diameter: 21,1 mm

3



831   Islamic Coins Ae "Repatinated" Reference: Condition: Very
Fine Weight:1,91 gr. Diameter:20,2 mm

3

832   Islamic Coins Ae "Repatinated" Reference: Condition: Very
Fine Weight: 4,70 gr. Diameter: 19,8 mm

3

833   Islamic Coins Ae "Repatinated" Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,72 gr. Diameter: 15,2 mm

3

834   Islamic Coins Ae "Repatinated" Reference: Condition: Very
Fine Weight: 2,40 gr. Diameter: 17,9 mm

3

835   Islamic Coins Ae "Repatinated" Reference: Condition: Very
Fine Weight: 2,48 gr. Diameter: 19,0 mm

3

836   Islamic Coins Ae "Repatinated" Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,43 gr. Diameter: 17,4 mm

3

837   Islamic Coins Ae Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,82 gr. Diameter: 18,5 mm

3



838   Chinese Cast Coin (Xian Feng Zhong Bao) — a reign title
from the Xianfeng Emperor (1850–1861) of the Qing Dynasty.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,80 gr. Diameter: 25,9
mm

5

839   GREAT BRITAIN. Crown, 1900. London Mint. Victoria. PCGS
AU-50. KM-783. A pleasing British Crown of 1897. Issued for
queen Victoria, who ruled, 1837-1901. Old Head or Veiled type
with date, "LXI", on edge. Light silvery gray toning is present.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 28,02 gr. Diameter: 38,3
mm

50

840   South Africa, Elizabeth II (1952-61), silver Crown of Five
Shillings, 1953, Coronation issue, laureate head right, Latin
legend and toothed border surrounding, ELIZABETH II REGINA,
rev. Springbok centre with fauna on groundline, date above,
denomination 5 SHILLINGS below, SOUTH AFRICA - SUID-AFRIKA
either side, CLS below right for designer Coert Laurens
Steynberg, edge milled, Reference: Condition: Very Fine Weight:
28,31 gr. Diameter: 38,6 mm

10

841   South Africa - George VI Reference: Condition: Very Fine
Weight: 28,15 gr. Diameter: 38,5 mm

5

842   UNITED KINGDOM. George V, 1910-36. Silver halfcrown,
1916. Royal Mint. Bare head of King George V facing left; B.M.
below; around, GEORGIVS V DEI GRA: BRITT: OMN: REX. Design
by Bertram Mackennal. / Crowned shield surrounded by the
Garter within beaded border; date and denomination around
below; 'FID. DEF. IND. IMP.' around above. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 13,94 gr. Diameter: 31,8 mm

15



843   Cyprus, British Colony, George VI (1936-52), silver 4½
Piastres, 1938, Tower mint, crowned head left, Latin legend and
toothed border surrounding, GEORGIVS VI DEI GRA. REX ET IND.
IMP., rev. two lions left, CYPRUS above, date and denomination
FOUR AND A HALF PIASTRES – 1938 surrounding, edge milled (Pr.
21; KM 24). Lightly toned with good residual lustre, graded by
NGC as MS61 Reference: Condition: Very Fine Weight: 11,30 gr.
Diameter: 29,6 mm

25

844   UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901. Silver Florin, 1873.
Royal Mint. Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,84 gr.
Diameter: 29,6 mm

20

845   United Kingdom. George III (1760-1820). AR Shilling 1816
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,59 gr. Diameter: 23,6
mm

20

846   Nicholas I 1796-1855 1848 20 Kopecks 1848, St. Petersburg
Mint, HI. 4.04g. Bitkin 335. Severin 3532. GM 33.7. Old pencil
marks. Extremely fine. 20 копеек 1848, СПб МД, HI. 4.04 г.
Биткин 335. Северин 3532. ГМ 33,7. Старинные пометки
карандашом. Состояние отличное. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 4,19 gr. Diameter: 21,7 mm

20

847   SPAIN, Reino de España. Fernando VII. First reign, 1808. AR
Medal. Proclamation in Madrid. Madrid mint. Dated 1808.
FERDINAND • VII • D • G • HISPAN • ET IND • REX •, crowned
coat-of-arms within Order chain / ACCLAMATIO AVGVSTA MATR •
D • 24 AVG • AN • 1808, monogram within wreath; rayed star
above. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,85 gr.
Diameter: 19,6 mm

20



848   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,55
gr. Diameter: 20,5 mm

5

849   Great Britain, 3 Pence 1936Great Britain, 3 Pence 1936
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,37 gr. Diameter: 16,1
mm

5

850   British HANOVER. George III. 1760-1820. AR Shilling .
Second coinage. Tower (London) mint. Dated 1787. Laureate,
draped, and cuirassed bust right / Cruciform coats-of-arms
around Garter star, semée of hearts in Hanoverian shield; crowns
in quarters. Reference: Condition: Very Fine Weight:2,96 gr.
Diameter:21,0 mm

20

851   Polish–Lithuanian Commonwealth silver coin (Groschen /
Grosz) Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,43 gr. Diameter:
20,1 mm

10

852   World coins. double Tournois, 1624. France Louis XIII (1610-
1643) double Tournois 1624 Riom , Ae. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,77 gr. Diameter: 19,9 mm

20

853   France. Henry IV (1589-1610). Æ Double Tournois 1641
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,55 gr. Diameter: 19,3
mm

10

854   Lot of 6 Medieval Coins Reference: Condition: Very Fine
Weight: gr. Diameter: mm

10



855   Lot of 6 Medieval Coins Reference: Condition: Very Fine
Weight: gr. Diameter: mm

10

856   Roman Gold Pendant AU 1st - 3rd century AD Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,63 gr. Diameter: 15,3 mm

75

857   Ancient Roman Gold Earring, Au circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,39 gr. Diameter: 29,3
mm

75

858   Roman Gold Pendant AU 1st - 3rd century AD Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,25 gr. Diameter: 11,9 mm

50

859   silver pendant, dating to the 13th century A.D. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,92 gr. Diameter: 21,5 mm

10

860   Silver Butterfly Pendant , AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 0,83 gr. Diameter: 28,5 mm

10

861   Ancient Roman Silver Belt Buckle, AR Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,02 gr. Diameter: 22,1 mm

10



862   Crusaders Silver Cross Ring , Circa 10th-12th Century AD
Reference : Condition: Very Fine Weight: 1,13 gr. Diameter: 17,1
mm

15

863   Crusaders Silver Cross Ring , Circa 10th-12th Century AD
Reference : Condition: Very Fine Weight: 1,88 gr. Diameter: 19,4
mm

15

864   Crusaders Silver Cross Ring , Circa 10th-12th Century AD
Reference : Condition: Very Fine Weight: 2,14 gr. Diameter: 20,4
mm

10

865   Silver Ring AR , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,37 gr. Diameter: 19,6 mm

10

866   Silver Ring AR , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,88 gr. Diameter: 17,8 mm

10

867   Silver Ring AR , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,95 gr. Diameter: 25,3 mm

10

868   Silver Ring AR , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,40 gr. Diameter: 20,9 mm

10



869   Silver Ring AR , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,89 gr. Diameter: 21,8 mm

10

870   Silver Ring AR , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,25 gr. Diameter: 17,0 mm

10

871   Silver Ring AR , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,65 gr. Diameter: 20,6 mm

10

872   Silver Ring AR , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,06 gr. Diameter: 20,4 mm

10

873   Silver Ring AR , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,16 gr. Diameter: 24,2 mm

10

874   Crusaders silver ring, dating to the 13th century A.D. The
eye-shaped bezel is engraved with decorations, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,45 gr. Diameter: 17,1 mm

10



875   Silver Ring AR , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,71 gr. Diameter: 20,7 mm

10

876   Silver Ring AR , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,82 gr. Diameter: 19,3 mm

10

877   Silver Ring AR , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,46 gr. Diameter: 25,3 mm

10

878   Bronze Archer Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD
Reference : Condition: Very Fine Weight: 11,8 gr. Diameter: 36,2
mm

10

879   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 10,4 gr. Diameter: 26,2 mm

10

880   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 6,15 gr. Diameter: 23,3 mm

10



881   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,69 gr. Diameter: 19,2 mm

10

882   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,81 gr. Diameter: 20,5 mm

10

883   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,88 gr. Diameter: 21,2 mm

10

884   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,60 gr. Diameter: 21,5 mm

10

885   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,69 gr. Diameter: 21,3 mm

10

886   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,82 gr. Diameter: 19,8 mm

10



887   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 2,01 gr. Diameter: 21,4 mm

10

888   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 10,2 gr. Diameter: 22,5 mm

10

889   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight:4,06 gr. Diameter:22,2 mm

10

890   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,20 gr. Diameter: 16,7 mm

10

891   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,26 gr. Diameter: 20,5 mm

10

892   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 5,34 gr. Diameter: 22,1 mm

10

893   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,33 gr. Diameter: 19,7 mm

10



894   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,70 gr. Diameter: 24,8 mm

10

895   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 5,90 gr. Diameter: 23,0 mm

10

896   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight:1,29 gr. Diameter: 20,0 mm

10

897   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 8,72 gr. Diameter: 21,9 mm

10

898   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 5,33 gr. Diameter: 20,2 mm

10

899   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 4,63 gr. Diameter: 20,9 mm

10

900   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 5,46 gr. Diameter: 21,7 mm

10



901   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 5,27 gr. Diameter: 20,4 mm

10

902   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 1,87 gr. Diameter: 18,8 mm

10

903   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 6,16 gr. Diameter: 20,6 mm

10

904   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 9,98 gr. Diameter: 22,8 mm

10

905   Bronze Seal Ring with Eagle Intaglio,Late Roman–Early
Byzantine period (3rd–6th century CE). Reference : Condition:
Very Fine Weight: 7,96 gr. Diameter: 22,2 mm

10

906   Bronze Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight:1,83 gr. Diameter:18,4 mm

10

907   Bronze Seal Ring Ae , Circa 10th-12th Century AD
Reference : Condition: Very Fine Weight: 5,89 gr. Diameter: 22,1
mm

10



908   Silver Ring Ar , Circa 10th-12th Century AD Reference :
Condition: Very Fine Weight: 3,90 gr. Diameter: 18,8 mm

5

909   Bronze Seal Ring with Intaglio of a Leaping Deer Reference:
Condition: Very Fine Weight:2,95 gr. Diameter:20,0 mm

5

910   Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,12 gr. Diameter:
21,8 mm

5

911   Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,70 gr. Diameter:
16,5 mm

5

912   Roman Bronze Seal Ring with Standing Female Figure
Intaglio, ca.2nd–4th century CE. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,07 gr. Diameter: 17,5 mm

5

913   Reference: Condition: Very Fine Weight:6,83 gr. Diameter:
26,8 mm

5

914   Reference: Condition: Very Fine Weight:7,91 gr. Diameter:
32,3 mm

5



915   Roman or Late Antique Steatite Stamp Seal with Standing
Figure Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,10 gr. Diameter:
17,8 mm

5

916   Steatite Stamp Seal Late Sasanian to early Islamic
transition period (6th–8th century CE). Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,72 gr. Diameter: 10,5 mm

5

917   Steatite Stamp Seal Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,84 gr. Diameter: 13,0 mm

5

918   Modern, Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,84 gr.
Diameter: 13,3 mm

5

919   Personal Seal with Arabic Inscription "فوّرعم" (Ma‘rūf) – a
common Arabic name meaning “known” or
“distinguished.”between the 8th and 12th centuries CE.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,39 gr. Diameter: 16,6
mm

5

920   Reference: Condition: Very Fine Weight:0,37 gr.
Diameter:10,7 mm

5

921   (SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference: Condition: Very
Fine Weight: gr. Diameter: mm

5



922   Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,94 gr. Diameter:
12,4 mm

5

923   Soft Stone Stamp Seal with Anthropomorphic Motif
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,79 gr. Diameter: 21,1
mm

5

924   Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,51 gr. Diameter:
31,7 mm

5

925   Engraved Bronze Ring Bezel with Heraldic Griffin Motif
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,41 gr. Diameter: 18,8
mm

5

926   Ancient Intaglio Gemstone with Seated Figure Reference:
Condition: Very Fine Weight:1,10 gr. Diameter:15,8 mm

5

927   Islamic Intaglio Seals,ca. 17th and 19th centuries CE
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,66 gr. Diameter: 17,8
mm

5

928   Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,07 gr. Diameter:
17,6 mm

5



929   Reference: Condition: Very Fine Weight:4,69 gr. Diameter:
27,7 mm

5

930   Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,87 gr. Diameter:
11,4 mm

5

931   Byzantine Glass Ring Circa 10th-12th Century AD
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,07 gr. Diameter: 20,8
mm

10

932   Description of an Arabic Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,48 gr. Diameter: 14,7 mm

5

933   This is a small, oval-shaped ancient gem or seal made from
a translucent deep blue material, likely glass or a semi-precious
stone such as lapis lazuli or cobalt glass. One side of the object
features a carved depiction of a lion, though the details are
somewhat worn due to age. The lion appears in a dynamic
stance, which was a common motif symbolizing strength, power,
or protection in ancient iconography. The reverse side is smooth
and undecorated. Such seals were often used in antiquity for
stamping documents or as amulets carried by their owners.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,94 gr. Diameter: 19,6
mm

10



934   Deep cobalt blue glass Pendant (Possibly Phoenician or
Mediterranean) Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,34 gr.
Diameter: 17,8 mm

10

935   White Stone Bead or Pendant, Reference: Condition: Very
Fine Weight: 6,05 gr. Diameter: 18,6 mm

5

936   Ancient Mosaic Glass Bead Reference: Condition: Very Fine
Weight: 5,48 gr. Diameter: 22,1 mm

10

937   This is an elongated, oval-shaped ancient seal or amulet
made from dark stone, possibly serpentine or basalt. The surface
of the object shows engraved motifs on both sides. On one side,
there is a large eye-like symbol, possibly a stylized "Eye of
Protection" or a solar motif surrounded by radiating lines, which
may represent lashes or rays. The reverse side displays two
engraved symbols or characters, possibly representing an ancient
script or personal marks. The overall wear and patina suggest
long-term use or significant age. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,59 gr. Diameter: 29,1 mm

20

938   Miniature Ancient Glass Vessel,Crafted from dark green to
black glass, possibly free-blown. Roman Imperial period (1st–3rd
century CE) Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,18 gr.
Diameter: 25,1 mm

10



939   Reference: Condition: Very Fine Weight:4,59 gr.
Diameter:20,4 mm

5

940   Reference: Condition: Very Fine Weight: 24,1 gr. Diameter:
46,8 mm

5

941   Silver Stamped Decorative Pendant Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,19 gr. Diameter: 37,0 mm

5

942   Silver Stamped Decorative Pendant Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,82 gr. Diameter: 34,9 mm

5

943   Silver Decorated Pendant with Inscription Motif,featuring an
ornamental Arabic or calligraphic motif Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,06 gr. Diameter: 29,8 mm

5



944   Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,77 gr. Diameter:
31,7 mm

5

945   Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,67 gr. Diameter:
33,4 mm

5

946   Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,73 gr. Diameter:
39,3 mm

5

947   Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,04 gr. Diameter:
21,9 mm

5

948   Bronze Harness Ornament / Mount (Zoomorphic Style)
Reference: Condition: Very Fine Weight: 22,5 gr. Diameter: 59,0
mm

10



949   Bronze decorative fitting or mount in the form of dolphin-
like sea creatures. Each creature curves gracefully, with rounded
bodies and stylized fins, and they appear to be facing each other.
A circular hole is present at the body of each figure, likely for
attachment purposes—possibly to a piece of furniture, a vessel,
or as part of a harness fitting. The design suggests a maritime or
aquatic theme, and such objects were often used in the ancient
Mediterranean world, particularly in Roman or Hellenistic
contexts, where dolphins symbolized protection, guidance, and
safe sea travel. Reference: Condition: Very Fine Weight: 37,1 gr.
Diameter: 62,6 mm

10

950   Reference: Condition: Very Fine Weight: 37,0 gr. Diameter:
64,1 mm

5

951   Zoomorphic Bronze Fitting Zoomorphic decorations such as
this are common in Roman, Hellenistic, Etruscan, Scythian, and
Celtic art. Reference: Condition: Very Fine Weight: 28,3 gr.
Diameter: 71,8 mm

5

952   Stylized Horse Figurine Scythian or Sarmatian steppe
cultures (Eurasia, 7th–3rd century BCE) Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,65 gr. Diameter: 39,7 mm

5

953   ANCIENT ROMAN SILVER EAGLE FIGURINE.(1st-2nd
century).Ar. Reference: Condition: Very Fine Weight:7,67 gr.
Diameter:24,5 mm

20



954   ANCIENT ROMAN SILVER EAGLE FIGURINE.(1st-2nd
century).Ar. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,88 gr.
Diameter: 11,6 mm

10

955   ANCIENT ROMAN SILVER EAGLE FIGURINE.(1st-2nd
century).Ar. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,89 gr.
Diameter: 11,4 mm

10

956   ANCIENT ROMAN BRONZE MASK.(Circa 1st-3rd century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,16 gr. Diameter: 19,0
mm

5

957   Reference: Condition: Very Fine Weight: 11,0 gr. Diameter:
22,1 mm

5

958   Reference: Condition: Very Fine Weight:8,26 gr.
Diameter:25,5 mm

5



959   Reference: Condition: Very Fine Weight: 16,9 gr.
Diameter:26,7 mm

5

960   Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,64 gr. Diameter:
27,2 mm

5

961   Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,76 gr. Diameter:
33,0 mm

5

962   Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,58 gr. Diameter:
26,3 mm

5

963   Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,64 gr. Diameter:
28,6 mm

5



964   Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,55 gr. Diameter:
22,6 mm

5

965   ANCIENT ROMAN BRONZE FOOT FIGURINE.(Circa 2th
Century).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,15 gr.
Diameter: 13,4 mm

5

966   Bronze fitting in the form of a lion's head. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 16,3 gr. Diameter: 29,7 mm

10

967   Bronze fitting in the form of a lion's head. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 11,2 gr. Diameter: 23,3 mm

10

968   Ancient Roman Bronze Duck Statue, c. 1st-2nd century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:44,3 gr. Diameter: 49,1
mm

5

969   Roman bronze phallic pendant, likely associated with
protective or apotropaic functions, commonly used by Roman
legionaries and civilians alike. Such phallic amulets, known as
fascina, were believed to ward off the evil eye and bring good
fortune. Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,1 gr.
Diameter: 38,7 mm

5



970   Roman bronze phallic pendant, likely associated with
protective or apotropaic functions, commonly used by Roman
legionaries and civilians alike. Such phallic amulets, known as
fascina, were believed to ward off the evil eye and bring good
fortune. Reference: Condition: Very Fine Weight: 12,7 gr.
Diameter: 39,4 mm

5

971   Roman stone phallic pendant, likely associated with
protective or apotropaic functions, commonly used by Roman
legionaries and civilians alike. Such phallic amulets, known as
fascina, were believed to ward off the evil eye and bring good
fortune. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,42 gr.
Diameter: 19,7 mm

5

972   Roman stone phallic pendant, likely associated with
protective or apotropaic functions, commonly used by Roman
legionaries and civilians alike. Such phallic amulets, known as
fascina, were believed to ward off the evil eye and bring good
fortune. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,89 gr.
Diameter: 19,4 mm

5

973   Roman stone phallic pendant, likely associated with
protective or apotropaic functions, commonly used by Roman
legionaries and civilians alike. Such phallic amulets, known as
fascina, were believed to ward off the evil eye and bring good
fortune. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,03 gr.
Diameter: 17,5 mm

5

974   Ancient Roman Legion Bronze Buckle Belt! Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,22 gr. Diameter: 19,6 mm

5



975   Ancient Roman Legion Bronze Buckle Belt! Reference:
Condition: Very Fine Weight: 8,56 gr. Diameter: 41,1 mm

5

976   Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,15 gr. Diameter:
43,0 mm

5

977   Romen Lead Amulet Reference: Condition: Very Fine
Weight: 16,0 gr. Diameter: 40,5 mm

5

978   A miniature Lead amphora-shaped object.Such miniature
amphorae were sometimes used in rituals or deposited in sacred
or funerary contexts to symbolize offerings of wine, oil, or other
liquids to the gods. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,90
gr. Diameter: 23,3 mm

5

979   Reference: Condition: Very Fine Weight: 26,6 gr. Diameter:
42,7 mm

5



980   Reference: Condition: Very Fine Weight: 20,4 gr. Diameter:
31,5 mm

5

981   Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,10 gr. Diameter:
22,9 mm

5

982   Reference: Condition: Very Fine Weight: 12,6 gr. Diameter:
41,1 mm

5

983   Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,57 gr. Diameter:
27,6 mm

5

984   BYZANTINE BRONZE BELT BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 13,3 gr. Diameter: 57,2
mm

5

985   BYZANTINE BRONZE BELT BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,06 gr. Diameter: 22,4
mm

5



986   BYZANTINE BRONZE BELT BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,03 gr. Diameter: 31,2
mm

5

987   BYZANTINE BRONZE BELT BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,88 gr. Diameter: 28,0
mm

5

988   BYZANTINE BRONZE BELT BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight:7,06 gr. Diameter:38,4
mm

5

989   BYZANTINE BRONZE BELT BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 13,3 gr. Diameter: 53,0
mm

5

990   BYZANTINE BRONZE BELT BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,90 gr. Diameter: 31,8
mm

5



991   BYZANTINE BRONZE BELT BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,30 gr. Diameter: 38,3
mm

5

992   BYZANTINE BRONZE BELT BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,11 gr. Diameter: 47,0
mm

5

993   BYZANTINE BRONZE BELT BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,35 gr. Diameter: 37,7
mm

5

994   BYZANTINE BRONZE BELT BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,57 gr. Diameter: 42,2
mm

5

995   BYZANTINE BRONZE BELT BUCKLE.(5th-9th Century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,0 gr. Diameter: 31,1
mm

5



996   Reference: Condition: Very Fine Weight: 14,7 gr. Diameter:
54,9 mm

5

997   Bread Stamp Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,97
gr. Diameter: 31,5 mm

5

998   Roman bronze military whistle, commonly referred to as a
legionary signal whistle. It was likely used by Roman officers or
standard-bearers (signifers or centurions) to issue commands or
coordinate troop movements on the battlefield and during
training exercises. Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,31
gr. Diameter: 38,9 mm

5

999   Reference: Condition: Very Fine Weight: 19,33 gr.
Diameter: 45,6 mm

5

1000   Lead pilgrimage token or religious medallion, likely from
the Byzantine period, dated approximately to the 11th–13th
century AD.The image prominently depicts the Virgin Mary
(Theotokos) holding the Christ Child in the traditional Byzantine
iconographic style known as Eleousa, where the faces of the
Virgin and Child are shown close together, symbolizing tender
affection. Reference: Condition: Very Fine Weight: 12,7 gr.
Diameter: 38,5 mm

10

1001   Medieval bronze cross-shaped harness or belt fitting with
an integrated circular suspension ring, likely dating from the 12th
to 14th century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight:
141,4 gr. Diameter: 86,3 mm

10



1002   Medieval Bronze Cross Pendant.ca. 9th–12th century CE
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,38 gr. Diameter: 28,5
mm

5

1003   Byzantine bronze enkolpion cross reliquary pendant, likely
dating from the 10th to 12th century AD. On the front, there is an
engraved depiction of the Orans Virgin Mary, shown in the classic
Byzantine prayer posture with hands uplifted. Her facial features
are stylized in the characteristic iconographic manner of the
period. Above her head are the Greek letters ΜΡ ΘΥ, an
abbreviation for Μήτηρ Θεοῦ (Mother of God). Reference:
Condition: Very Fine Weight: 33,7 gr. Diameter: 82,7 mm

10

1004   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 29,9 gr. Diameter: mm

10



1005   Byzantine bronze enkolpion cross reliquary pendant, likely
dating from the 10th to 12th century AD. The cross is hinged,
indicating it could open to hold relics or holy substances. The
front features a relief image of the Orans Virgin (Virgin Mary in
prayer) with her arms outstretched, a classical depiction in
Byzantine religious art. Above her is a cross with the Greek
abbreviation "IC XC" (ΙΗΣΟΥΣ ΧΡΙΣΤΟΣ – Jesus Christ). Below,
another smaller figure may represent a saint or a donor. The back
side appears more eroded, but remnants of similar iconography
are visible. This type of cross was worn as a personal devotional
item, offering spiritual protection and housing sacred relics, often
used by clergy or devout Christians throughout the Byzantine
Empire. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,01 gr.
Diameter: 86,7 mm

10

1006   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 37,1 gr. Diameter: 50,5
mm

10

1007   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 17,9 gr. Diameter: 50,4
mm

5

1008   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,18 gr. Diameter: 42,4
mm

5



1009   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight:4,62 gr. Diameter:39,7
mm

5

1010   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,12 gr. Diameter: 30,2
mm

5

1011   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,60 gr. Diameter: 32,3
mm

5

1012   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,58 gr. Diameter: 36,7
mm

5

1013   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,94 gr. Diameter: 24,5
mm

5



1014   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,98 gr. Diameter: 23,2
mm

5

1015   BYZANTINE EMPIRE.Bronze Cross.(8th-10th century).Ae.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,52 gr. Diameter: 26,8
mm

5

1016   Medieval Bronze Cross Pendant.ca. 9th–12th century CE
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,41 gr. Diameter: 27,0
mm

5

1017   Medieval Bronze Cross Pendant.ca. 9th–12th century CE
Reference: Condition: Very Fine Weight:3,28 gr. Diameter:28,5
mm

5

1018   Medieval Bronze Cross Pendant.ca. 9th–12th century CE
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,18 gr. Diameter: 27,8
mm

5



1019   Medieval Bronze Cross Pendant.ca. 9th–12th century CE
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,42 gr. Diameter: 25,5
mm

5

1020   Medieval Bronze Cross Pendant (Lozenge-shaped
Center)10th–12th century CE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,70 gr. Diameter: 25,0 mm

5

1021   Medieval Bronze Cross Pendant (Lozenge-shaped
Center)10th–12th century CE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,04 gr. Diameter: 25,1 mm

5

1022   Medieval Bronze Cross Pendant (Lozenge-shaped
Center)10th–12th century CE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,42 gr. Diameter: 24,5 mm

5

1023   Medieval Bronze Cross Pendant (Lozenge-shaped
Center)10th–12th century CE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,21 gr. Diameter: 23,4 mm

5

1024   Medieval Bronze Cross Pendant (Lozenge-shaped
Center)ca.10th–12th century CE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 0,89 gr. Diameter: 17,5 mm

5



1025   Medieval Bone Cross Pendant ,ca.10th–12th century CE
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,45 gr. Diameter: 16,3
mm

10

1026   This is a circular, mold-pressed Byzantine glass token or
seal, often referred to as a pilgrim token. 6th–8th century
AD.These small devotional objects were commonly distributed to
Christian pilgrims who visited important religious sites, especially
in the Holy Land, such as Jerusalem, Bethlehem, or sites
associated with saints. Features a raised relief image of a saint or
holy figure, most likely Christ or a prominent saint, depicted bust-
style with a halo. Below the bust, a Greek cross is flanked by the
letters Α and Κ—possibly abbreviating a personal name or a
phrase like Agios Kyriakos (Saint Cyriacus) or another regional
saint's name. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,97 gr.
Diameter: 20,9 mm

10

1027   This is a circular, mold-pressed Byzantine glass token or
seal, often referred to as a pilgrim token. 6th–8th century
AD.These small devotional objects were commonly distributed to
Christian pilgrims who visited important religious sites, especially
in the Holy Land, such as Jerusalem, Bethlehem, or sites
associated with saints. Features a raised relief image of a saint or
holy figure, most likely Christ or a prominent saint, depicted bust-
style with a halo. Below the bust, a Greek cross is flanked by the
letters Α and Κ—possibly abbreviating a personal name or a
phrase like Agios Kyriakos (Saint Cyriacus) or another regional
saint's name. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,19 gr.
Diameter: 20,9 mm

10



1028   This is a circular, mold-pressed Byzantine glass token or
seal, often referred to as a pilgrim token. 6th–8th century
AD.These small devotional objects were commonly distributed to
Christian pilgrims who visited important religious sites, especially
in the Holy Land, such as Jerusalem, Bethlehem, or sites
associated with saints. Features a raised relief image of a saint or
holy figure, most likely Christ or a prominent saint, depicted bust-
style with a halo. Below the bust, a Greek cross is flanked by the
letters Α and Κ—possibly abbreviating a personal name or a
phrase like Agios Kyriakos (Saint Cyriacus) or another regional
saint's name. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,29 gr.
Diameter: 21,0 mm

10

1029   Byzantine Glass Pilgrim Token (Eulogia Disk) 6th–8th
century AD Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,12 gr.
Diameter: 18,1 mm

10

1030   Byzantine Glass Pilgrim Token (Eulogia Disk) 6th–8th
century AD Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,97 gr.
Diameter: 19,0 mm

10

1031   ANCIENT BYZANTINE BRONZE COMMERCİAL
WEIGHT.(Circa 6th-9th Century).Ae. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 25,8 gr. Diameter: 22,5 mm

5

1032   ANCIENT BYZANTINE BRONZE COMMERCİAL
WEIGHT.(Circa 6th-9th Century).Ae. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 9,18 gr. Diameter: 18,3 mm

5



1033   ANCIENT BYZANTINE BRONZE COMMERCİAL
WEIGHT.(Circa 6th-9th Century).Ae. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 17,1 gr. Diameter: 23,8 mm

5

1034   ANCIENT BYZANTINE BRONZE COMMERCİAL
WEIGHT.(Circa 6th-9th Century).Ae. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 25,4 gr. Diameter: 25,4 mm

5

1035   ANCIENT BYZANTINE BRONZE COMMERCİAL
WEIGHT.(Circa 6th-9th Century).Ae. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 8,54 gr. Diameter: 16,4 mm

5

1036   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight:58,5 gr.
Diameter:19,3 mm

5

1037   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 27,8 gr.
Diameter: 15,0 mm

5

1038   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 14,4 gr.
Diameter: 12,7 mm

5

1039   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 14,2 gr.
Diameter: 11,8 mm

5



1040   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 13,6 gr.
Diameter: 12,4 mm

5

1041   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 13,5 gr.
Diameter: 11,7 mm

5

1042   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,74 gr.
Diameter: 12,2 mm

5

1043   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 59,7 gr.
Diameter: 25,3 mm

5

1044   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 58,1 gr.
Diameter: 23,6 mm

5

1045   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 58,4 gr.
Diameter: 23,5 mm

5

1046   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 57,6 gr.
Diameter: 22,7 mm

5



1047   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 57,9 gr.
Diameter: 22,6 mm

5

1048   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 40,6 gr.
Diameter: 22,1 mm

5

1049   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 29,8 gr.
Diameter: 20,4 mm

5

1050   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 29,0 gr.
Diameter: 18,4 mm

5

1051   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 27,7 gr.
Diameter: 18,8 mm

5

1052   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 28,3 gr.
Diameter: 18,8 mm

5



1053   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 29,4 gr.
Diameter: 19,6 mm

5

1054   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 27,4 gr.
Diameter: 18,5 mm

5

1055   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 28,4 gr.
Diameter: 18,8 mm

5

1056   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 14,5 gr.
Diameter: 15,1 mm

5

1057   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 14,5 gr.
Diameter: 14,8 mm

5

1058   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 14,4 gr.
Diameter: 15,8 mm

5

1059   ANCIENT ISLAMIC BRONZE COMMERCİAL WEIGHTS (15th-
19th).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 13,7 gr.
Diameter: 14,9 mm

5



1060   Lot of 6 Islamic Bronze Commercial Weights Reference:
Condition: Very Fine Weight: 77,8 gr. Diameter: mm

10

1061   Lot of 7 Islamic Bronze Commercial Weights Reference:
Condition: Very Fine Weight: 80,2gr. Diameter: mm

10

1062   Lot of 4 Roman Bronze Commercial Weights Reference:
Condition: Very Fine Weight: 13,1 gr. Diameter: mm

5

1063   Modern Silver Medallion Featuring a Poodle Bust
Reference: Condition: Very Fine Weight: 56,9 gr. Diameter: 53,8
mm

20

1064   Polish PRL-era Railway Worker’s Badge,circa 1950s–1980s
A radiant starburst motif forming the background, reminiscent of
socialist-style decorations. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 12,1 gr. Diameter: 35,1 mm

10

1065   East German (GDR) Sharpshooter Badge – Stufe
I,1950s–1980s Reference: Condition: Very Fine Weight: 12,9 gr.
Diameter: 39,5 mm

10

1066   “Bereit zur Verteidigung der Heimat” Badge.German
Democratic Republic (GDR / East Germany)1950s–1960s
Reference: Condition: Very Fine Weight: 17,0 gr. Diameter: 44,3
mm

10



1067   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 12,3 gr. Diameter: 104,2 mm

5

1068   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 7,27 gr. Diameter: 69,5 mm

5

1069   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 5,84 gr. Diameter: 56,6 mm

5

1070   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 7,17 gr. Diameter: 50,7 mm

5

1071   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 5,0 gr. Diameter:38,2 mm

5



1072   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 6,27 gr. Diameter: 41,9 mm

5

1073   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 5,43 gr. Diameter: 41,7 mm

5

1074   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 4,23 gr. Diameter: 28,5 mm

5

1075   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,68 gr. Diameter: 31,2 mm

5

1076   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,05 gr. Diameter: 35,8 mm

5



1077   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 4,90 gr. Diameter: 33,0 mm

5

1078   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,36 gr. Diameter: 33,6 mm

5

1079   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 5,53 gr. Diameter: 46,3 mm

5

1080   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 11,9 gr. Diameter: 55,8 mm

5

1081   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 5,12 gr. Diameter: 36,9 mm

5



1082   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,45 gr. Diameter: 35,1 mm

5

1083   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 4,22 gr. Diameter: 39,3 mm

5

1084   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 2,53 gr. Diameter: 30,1 mm

5

1085   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,98 gr. Diameter: 39,5 mm

5

1086   Ancient Bronze Arrowhead Reference: Condition: Very
Fine Weight: 5,12 gr. Diameter: 35,0 mm

5



1087   Lot of 8 Ancient Bronze Arrowheads(SOLD AS SEEN,NO
RETURN.) Reference: Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter:
mm

10

1088   Lot of 6 Ancient Bronze Arrowheads(SOLD AS SEEN,NO
RETURN.) Reference: Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter:
mm

10

1089   Lot of 7 Ancient Bronze Arrowheads(SOLD AS SEEN,NO
RETURN.) Reference: Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter:
mm

10

1090   Lot of 7 Ancient Bronze Arrowheads(SOLD AS SEEN,NO
RETURN.) Reference: Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter:
mm

10

1091   Ancient Lead Sling Bullet, 2nd–1st century BCE Reference
: Condition: Very Fine Weight: 31,8 gr. Diameter:32,0 mm

10

1092   Lot of 5 Silver Islamic Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Weight: 11.3 gr. Diameter: mm

10

1093   Islamic Silver Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine Weight: 6.09 gr. Diameter: mm

10

1094   Lot of 15 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

10



1095   Lot of 15 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

10

1096   Lot of 15 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

10

1097   Lot of 15 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

10

1098   Lot of 20 Islamic Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

10

1099   Lot of 20 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

10



1100   Lot of 20 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

10

1101   Lot of 20 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

10

1102   Lot of 20 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

10

1103   Ancient Lead Sling Bullet, 2nd–1st century BCE Reference
: Condition: Very Fine Weight: 39,6 gr. Diameter: 32,5 mm

10

1104   Ancient Lead Sling Bullet, 2nd–1st century BCE Reference
: Condition: Very Fine Weight: 39,5 gr. Diameter: 32,2 mm

10

1105   Ancient Lead Sling Bullet, 2nd–1st century BCE Reference
: Condition: Very Fine Weight: 43,1 gr. Diameter: 30,4 mm

10

1106   Ancient Lead Sling Bullet, 2nd–1st century BCE Reference
: Condition: Very Fine Weight: 28,4 gr. Diameter: 29,8 mm

10



1107   Ancient Lead Sling Bullet, 2nd–1st century BCE Reference
: Condition: Very Fine Weight: 42,6 gr. Diameter: 36,7 mm

10

1108   Lot of 30 Silver Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1109   Lot of 30 Silver Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1110   Lot of 6 Lead Seals(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1111   Lot of 10 Silver Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1112   Lot of 20 Silver Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10



1113   Lot of 40 Bronze Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1114   Lot of 40 Bronze Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1115   Lot of 40 Bronze Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1116   Lot of 40 Bronze Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1117   Lot of 40 Bronze Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10



1118   Lot of 40 Bronze Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1119   Lot of 30 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1120   Lot of 30 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1121   Lot of 30 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1122   Lot of 13 Silver Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10



1123   Lot of 50 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1124   Lot of 50 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1125   Lot of 45 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1126   Lot of 45 Mixed Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference : Condition: Very Fine

10

1127   Lot of 12 Objects(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference :
Condition: Very Fine

10



1128   Lot of 13 Objects(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference :
Condition: Very Fine

10

1129   Lot of 23 Objects(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference :
Condition: Very Fine

10

1130   Lot of 15 Objects(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference :
Condition: Very Fine

10

1131   Lot of 10 Objects(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference :
Condition: Very Fine

10

1132   Lot of 14 Objects(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference :
Condition: Very Fine

10



1133   Lot of 14 Objects(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference :
Condition: Very Fine

10

1134   Lot of 8 Objects(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference :
Condition: Very Fine

10

1135   Lot of 7 Objects(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference :
Condition: Very Fine

10

1136   Lot of 5 Objects(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference :
Condition: Very Fine

10

1137   Lot of 10 Objects(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference :
Condition: Very Fine

10



1138   Lot of 7 Objects(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference :
Condition: Very Fine

10

1139   Collectible Items Reference : Condition: Very Fine
15

1140   Collectible Items Reference : Condition: Very Fine
15

1141   Collectible Items Reference : Condition: Very Fine
15

1142   Collectible Items Reference : Condition: Very Fine
15



1143   Collectible Items Reference : Condition: Very Fine
15

1144   Collectible Items Reference : Condition: Very Fine
15

1145   Collectible Items Reference : Condition: Very Fine
15

1146   Collectible Items Reference : Condition: Very Fine
15


